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9 YIL SONRA BİR İLK OLACAK
Türkiye genelinde bugün (10 Kasım) Atatürk'ü Anma Günü ve Atatürk 
Haftası nedeniyle çeşitli etkinlikler düzenlenecek. Cumhurbaşkanı Tayyip 
Erdoğan da Atatürk Tarih Kurumundaki anma sonrası Çankaya Köşkü'nde 
Atatürk Müzesi'nin açılışını yapacak. Erdoğan daha sonra 9 yıl aranın ar-
dından ilk kez Çankaya Köşkü’nde kabineyi toplayacak. l 10

MHP LIDERI DEVLET BAHÇELI, 10 KASIM’IN BIR MATEM GÜNÜ DEĞIL, CUMHURIYET’I ÖNCESI VE SONRASIYLA 
KAVRAMA VEFASI OLDUĞUNU BELIRTEREK, “TÜRK MILLETI, DÜN OLDUĞU GIBI BUGÜN DE HIÇBIR GÜÇ KARŞISINDA 
EĞILMEYECEK, DAYATMALARA TESLIM OLMAYACAK, PARLAK ÜLKÜLERINDEN TAVIZ VERMEYECEKTIR” DEDI.
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Askeri ve siyasi dehasıyla Türk ve dünya tarihine adını altın harflerle yazdıran Mustafa Kemal Atatürk, 10 Kasım 
1938’de Dolmabahçe Sarayı’nda saat 9’u 5 geçe hayata gözlerini yumdu. Yalnızca Kurtuluş Savaşı’nı başarıyla yöneten 
bir komutan olarak değil, gerçekleştirdiği devrimlerle de dâhi bir devlet adamı olarak tarihe geçen Atatürk, 57 yıl süren 
yaşamında, milletinin ve vatanının bağımsızlığı için yılmadan çalıştı ve girdiği her mücadeleden zaferle çıktı.  

BENİM NAÇİZ VÜCUDUM ELBET BİR GÜN TOPRAK OLACAKTIR  FAKAT TÜRKİYE CUMHURİYETİ İLELEBET PAYİDAR KALACAKTIR.

HER ZAMAN HATIRLAYACAĞIZ MİLLİ ORTAK DEĞER TÜRK MİLLETİNİN GURURU

10 Kasım Atatürk’ü Anma Günü dolayısıyla 
bir anma mesajı yayımlayan Bahçeli, “10 

Kasım esasen bir matem günü değil, aziz Ata-
türk’ü idrak vesilesi, düşüncelerini ifade veti-
resi, eserlerini muhasebe veçhesi, Cumhuri-
yet’i öncesi ve sonrasıyla kavrama vefasıdır. 
Elbette her zaman hatırlayacağız, her ortam-
da hatırlatacağız, bu azimkâr iradeden hiç de 
vazgeçmeyeceğiz” ifadesini kullandı.

Bahçeli, “Atatürk, Türk milletinin varlığına 
kasteden her tertibe müdahale etmiş, milli 

uyanışı tetikleyerek kurtuluşun meşalesini kö-
rüklemiştir. Her alanda bağımsız olmayı esas 
alan, milli menfaatlerden taviz vermeyen, bas-
kıya ve esarete karşı geri adım atmayan bir po-
litika izlemiştir. O, Türk milletinin tarihi ve milli 
ortak değeridir. O, Türkiye Cumhuriyeti'nin ku-
ruluş hükmü, kurucu haysiyetidir” dedi.

Bahçeli, Atatürk'ün, bir yandan Türk milleti-
nin kendine güveniyle varoluş kararlılığını 

güçlendirirken, diğer yandan da her türlü iç ve 
dış musibetle başa çıkacak dirayet ve direnci 
azami düzeyde gösterdiğini vurgulayarak, bu 
nedenle, Türk milletinin gurur duyduğu, feyiz 
aldığı değerleri yıpratarak güven duygusunu 
yok etmek isteyenlerin yakın hedeflerinden  
birisinin de Atatürk olduğunu ifade etti. l 08

Bahçeli, “Türk milleti, dün olduğu gibi bugün de 
hiçbir güç karşısında eğilmeyecek, dayatmalara 

teslim olmayacak, mukadderatının onurundan 
ve müstakbelinin parlak ülkülerinden taviz ver-

meyecektir. Aziz milletimiz sinesinden fışkıran 
kahramanlarıyla tek yürek hâlinde istiklalini ve 

milli birlik iradesini titizlikle koruyacak, işgal  
ve ihanet hevesinde olanları perişan  

edecektir” açıklaması yaptı. 

TAVİZ VERMEYECEĞİZ

YENİ MİLLİ ÜLKÜ: 
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ENERJI VE TABII KAYNAKLAR BAKANI ALPARSLAN BAYRAKTAR, 
KARADENIZ’DE ÜRETILEN GÜNLÜK 8 MILYON METREKÜPLÜK 

DOĞAL GAZIN ŞEBEKELERE VERILDIĞINI BELIRTEREK, YAKLAŞIK 
3 MILYON EVIN YERLI GAZ KULLANDIĞINI SÖYLEDI. 

2021 yılında Karadeniz gazının 170 
km mesafeden Filyos'a getirildiğini 

hatırlatan Bayraktar, “Geçen yıl ağus-
tos sonu itibarıyla Karadeniz gazını 

şebekelerimize verdik. Şu an günlük 8 
milyon metreküp kendi gazımızı üre-

tiyoruz. 2,8 milyon hanede yerli doğal 
gaz tüketiliyor. 20 milyon hanemiz var, 
3 milyonu kendi gazımızı kullanır hâle 

gelmiş durumda. Üretimimizi 10 mil-
yon metreküpe çıkaracağız” dedi.

Enerjide hedefin tam bağımsızlık ol-
duğunu vurgulayan Bayraktar, “Dışa 
bağımlılık bitirilmeli. Hedef yerli kay-
naklar, yenilenebilir kaynaklar. Yerli 
kömürde dışa bağımlılığı düşürmede 
herhangi bir enerji kaynağına hayır 
deme lüksümüz yok. 3 birim enerjinin 
2'sini ithal ediyoruz. Türkiye nüfusu 
büyüyen, ihtiyaçları artan bir ülke. Bu 
ülkenin enerji ihtiyaçları da artmaya 
devam ediyor” diye konuştu. l 04

ECDADA  

SAYGI
Tarih boyunca Anadolu’nun önemli bir kalesi konumunda bulunan 
Erzurum’da genç, yaşlı ve çocukların da katılımıyla 147 yıl önce  
Osmanlı-Rus Savaşı’nın yaşandığı tarihi Aziziye Tabyaları’na saygı 
yürüyüşü düzenlendi. Ezan ve çağrılarla kentteki camilerde bulu-
şan vatandaşlar, sabah namaz sonrası okunan selalar eşliğinde  
önce Karskapı Şehitliği’ne yürüyerek burada dua etti.

DEPREMZEDELERE
ÖNCELİK VERİLECEK

Çevre, Şehircilik ve İk-
lim Değişikliği Bakanı 
Murat Kurum, yeni baş-
latılacak sosyal konut 
kampanyasında dep-
remzedelere öncelik 
tanıyacaklarını açıkladı. 
Kurum, “2025 yılı sonu 

itibarıyla 81 ili kapsayan yeni bir sosyal konut 
projesini daha başlatacağız. Özellikle deprem 
bölgesindeki kiracı vatandaşlarımıza öncelik 
tanıyacağız. Vatandaşlar çok cazip koşullarda 
ev sahibi olacak” dedi. l 08

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, açıkladıkları 
yeni aile hekimliği yönetmeliğinin aile hekim-

lerinin tanı ve tedavisine müdahale etmedi-
ğini, reçete yazma özgürlüğünü de ortadan 
kaldırmadığını söyledi. Memişoğlu, “Bilakis 

akılcı ilaç uygulamalarını teşvik ediyoruz. Akılcı 
ilaç uygulamasına katkı sağlayan hekimlerin 
maaşlarına teşvik ödemesi yapılıyor. Hedef, 

hastaların tanısına göre en uygun ilacın, uygun 
dozda ve sürede kullanılmasıdır” dedi. l 06

Hedef, hastalara en uygun ilaç

Narin bilmecesi sürüyor Ankara’da Azerbaycan coşkusuGıdada halkı paniğe sevk etmeyin42 10

Kemal Memişoğlu

Alparslan
Bayraktar
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iyarbakır 8. Ağır Ceza 
Mahkemesindeki ‘Narin’ 

davasının 3. gününde 
tutuklu sanıklar, amca 

Salim, anne Yüksel ve ağabey Enes 
Güran ile Narin’in cansız bedenini 
Eğertutmaz Deresi’ne sakladığını 
itiraf eden Nevzat Bahtiyar ve avu-
katları duruşmada hazır bulundu. 

Mahkeme başkanı, duruşma 
öncesi Güran ailesi avukatlarının 
mahkemeden talep ettiği Dara 
bölgesindeki askeri görüntülerin 
mahkemeye sunulduğunu belirtti.  

Öte yandan önceki gün duruşma 
sırasında rahatsızlanarak hasta-
neye kaldırılan baba Arif Güran, 
tedavisinin ardından duruşmaya 
katılmak üzere adliyeye geldi. 

Duruşmada 9 tanık dinlendi 
Daha sonra Nevzat Bahtiyar’a, 

dere yatağındaki olay yeri keşif 
görüntüleri izlettirildi. Nahit Eren, 
Nevzat Bahtiyar’a yönelik “Orada 
su olup olmadığını sormuştuk. Bu 
raporda Narin’in naaşından bizim 
tespit edebilmemiz açısından, 

insan bedeninden oluşan larva 
dediğimiz canlılardan Narin’in be-
deninde vardı. Raporda, ‘Bu naaş 
tamamen suyun içerisinde değil’ 
diyor. Narin’in cenazesini indiğin 
yerde mi başka yere gömdükten 
sonra mı getirdin oraya?” diye 
sordu. Nevzat Bahtiyar da “Hayır. 
Çuvalın çok hafif üstü dışarıda 
kaldı. Taş hepsi ıslanmadı” yanıtı-
nı verdi. 

Daha sonra savcı, 4 sanığın 
tutukluluk hâlinin devamını talep 
etti.  (AA-DHA)

İstanbul’da dolandırıcılık konularını 
aydınlatmak için yapılan operas-

yonda, hakkında 61 yıl kesinleşmiş hapis 
cezası bulunan ve  4 yıldır firari olduğu 
belirlenen Okan A. polis tarafından 
yakalandı. 42 suç kaydı olan şüphelinin 
evinde yapılan aramada yasa dışı bahis 
sitelerinde kullanılmak üzere arşivlendiği 
değerlendirilen 400 bin kişiye ait kimlik 
bilgileri ve telefon numaraları ele geçiril-
di. Bilgisayar geçmişe yönelik işlemlerin 
tespit edilmesi için Siber Suçlarla Müca-
dele Şube Müdürlüğünde inceleme altına 
alınırken; işlemleri tamamlanan şüpheli 
Okan A. çıkarıldığı adliyede tutuklanarak 
cezaevine gönderildi. (DHA)

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, sosyal 
medya platformları, internet siteleri 

ve mesajlaşma uygulamaları üzerinden 
uyuşturucu satışı yapanlara yönelik dü-
zenlenen "Narkoçelik-47" operasyonun-
da yakalanan 150 şüpheliden 142'sinin 
tutuklandığını bildirdi. 

Bakan Yerlikaya, sosyal medya 
hesabından, "çevrim içi zehir tacirlerine" 
yönelik, 783 personelin katılımıyla ope-
rasyon düzenlendiğini belirtti. 

Sosyal medya platformları, internet 
siteleri ve mesajlaşma uygulamaları 
üzerinden uyuşturucu ticareti yaptığı 
değerlendirilen 150 şüphelinin yakalan-
dığını, bunlardan 142'sinin tutuklandığını 
kaydeden Yerlikaya, operasyonların 
süreceğini vurguladı. 

"Narkoçelik-47" operasyonunun 
görüntülerini paylaşan Yerlikaya, Cum-
huriyet başsavcılıklarını ve çalışmalarda 
görev alan polisleri tebrik etti. (AA)

Meteoroloji Genel Müdürlüğü, Doğu 
Akdeniz için fırtına uyarısında bulun-

du. Meteoroloji Genel Müdürlüğünden 
yapılan açıklamaya göre, Hatay'ın kıyı 
kesimlerinde rüzgârın günün ilk saatle-
rinden itibaren kuzey ve kuzeydoğudan 6 
ila 8 kuvvetinde eseceği tahmin ediliyor. 
Kuvvetli fırtınanın, bugün akşam saat-
lerinden itibaren etkisini kaybedeceği 
öngörülüyor. (AA) 

61 yıl kesinleşmiş
cezası bulunan suç 
makinesi yakalandı

‘Narkoçelik-47’de 
142 zehir taciri 
tutuklandı

Doğu Akdeniz için
kuvvetli fırtına uyarısı 

D

Herkes ayrı bir yalan söylüyor

Önceki gün duruşma sırasında rahatsızlanarak hastaneye kaldırılan baba 
Arif Güran, tedavisinin ardından duruşmaya katılmak üzere adliyeye geldi.

Avukat Nahit Eren, Narin’in cansız bedenini gömdüğünü itiraf eden Nevzat Bahtiyar'a 
"Adli tıp raporunda, 'Bu naaş tamamen suyun içerisinde değil' diyor. Narin'in cenaze-
sini indiğin yerde mi başka yere gömdükten sonra mı getirdin oraya?" diye sordu.





Bayraktar, hâlihazırda yapılan uygulamalar kapsamında 
dar gelirli vatandaşların elektrik faturalarında 100 
kilovatsaate kadar olan kısmının devlet olarak 
karşılandığını belirterek, ikinci grup abonelerde ise 240 
kilovatsaate kadar olan tüketimde bir bedel ödendiğini, 
240 kilovatsaatin üzerinde tüketimde ise o bedelin 
yüzde 50 katlanarak faturalandırıldığını ifade etti. 
Elektrik fiyatlarında değişim olmazsa, 2025’te elektrik 

faturalarının yaklaşık 500 milyar liralık kısmının devlet 
tarafından karşılanacağını belirten Bayraktar, şöyle 
devam etti: “2025 yılı için yapmayı hedeflediğimiz 
şöyle bir husus var. Diyoruz ki bizim Türkiye’de 40 
milyon abonemiz var. Bunun 10 milyonu tamamen Aile 
ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı üzerinden yürüttüğümüz 
destek grubu var. Diğer grubun içerisinde de Türkiye 
ortalama tüketiminin iki katından da fazla olan bir tü-

ketim ve abone grubumuz var. Yani, EPDK’nin son aldığı 
kararla yaklaşık ayda 417 kilovatsaat ve yıllık tüketimi 5 
bin kilovatsaati bulan tüketici grubuna diyoruz ki, sizin 
bu desteklenen grubun içerisinde yer almanıza gerek 
yok. Siz elektriğin gerçek maliyeti neyse bu maliyetleri 
karşılayın diyeceğimiz bir döneme gireceğiz. Bu konuyla 
alakalı çalışmamızı teknik düzeyde yaptık. Doğal gazda 
da benzer şekilde bir uygulama düşünüyoruz.”

t

ELEKTRİK FATURASINDA YENI TARIFE DÖNEMI
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akan Bayraklar, CNN 
Türk’te katıldığı prog-

ramda gündeme ilişkin 
soruları yanıtladı. Tür-

kiye’nin enerjide dışa bağımlılığını 
azaltmak hedefiyle yurt içi ve yurt 
dışında petrol ve doğal gaz arama 
ve üretim faaliyetlerinin devam 
ettiğine işaret eden Bayraktar, 
farklı coğrafyalarda çeşitli projeler 
yürütüldüğünü ifade etti. Yurt dı-
şında petrol üretim faaliyetlerine 
ilişkin konuşan Bayraktar, “Bizim 
petrolde Irak’ta, Rusya’da ve Azer-
baycan’da yaklaşık günlük 40 bin 
varillik bir üretimimiz var. Türkiye 
üretimimiz bugün itibarıyla 110 bin 
varilin üzerine çıkmış durumda” 
ifadelerini kullandı. Bayraktar, 
Gabar’da günlük üretimin 56 bin 
700 varile ulaştığını, Şırnak’ta, 
Hakkâri’de, Van’da yeni sahalarla 
yeni keşifler hedeflendiğini dile 
getirdi. Doğal gazda ise, Hazar 
Denizi’nde Şah Deniz Projesi’ndeki 
ortaklıklar vesilesiyle Türkiye’de 
üretilenden daha fazla miktarın 
üretildiğini dile getiren Bayrak-
tar, “Libya’da, Nijer’de, Sudan’da, 
Somali’de ve diğer coğrafyalarda 
hem petrol hem doğal gaz hem 
madenlerle alakalı somut projeleri 
geliştiriyoruz. Nijer’de üç tane altın 
sahasında faaliyetlerimiz şu anda 

devam ediyor. İnşallah 2025 
yılında ilk altın üretimimizi 
gerçekleştireceğiz” diye 
konuştu. Bayraktar, Türki-
ye’de toplam doğal gaz 
üretiminin günlük 8 milyon 
metreküpe ulaştığını anla-
tarak, şu ifadeleri kullandı:

“Sakarya Gaz Sahası’nda 
yaklaşık günlük 7 milyon metre-
küpe geldi üretimimiz. Dolayısıyla 
diyoruz ki 2,8 milyon hanenin 
doğal gazı artık kendi gazımız 
olarak Karadeniz’de üretiliyor. 
Türkiye’nin Trakya’da az da olsa 
bir üretimi var. Yaklaşık 
1-1,5 milyon metreküp. 
Dolayısıyla bugün 
itibarıyla diyebilirim 
ki günde 8 milyon 
metreküp doğal gaz 
üretiyoruz. 20 milyon Türkiye’de 
hanemiz var doğal gaz kullanan. 
Bunun 3 milyonu yani yüzde 15’i 
şu anda kendi gazımızı kullanır 
hâle gelmiş durumda.”

Bayraktar, Karadeniz’de faa-
liyetlerin devam ettiğine işaret 
ederek, “Abdülhamid Han gemisi 
Amasra bölgesinde bu sabah 
saatlerinde sondaja başladı. Yak-
laşık 30 gün sürecek sondaj faa-
liyetine başladık. İnşallah olumlu 
netice o bölgeden alırız” dedi.

2,8 milyon haneye
milli gaz veriliyor

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, “Sakarya 
Gaz Sahası’nda yaklaşık günlük 7 milyon metreküpe geldi 

üretimimiz. Dolayısıyla diyoruz ki 2,8 milyon hanenin doğal  
gazı artık kendi gazımız olarak Karadeniz’de üretiliyor” dedi.

B 
Enerji ve Tabii Kaynaklar 

Bakanı Alparslan Bayraktar, 
CHP Edirne Milletvekili Ahmet 

Baran Yazgan’ın kalıcı yaz 
saati uygulamasına ilişkin 

yazılı soru önergesine yanıt 
verdi. Bayraktar, yaz saati 

uygulamasının başladığı 
Ekim 2016 ile Mart 2024 

tarihleri arasında yaklaşık 
20 milyar lira karşılığı olan 

11,252 milyar kilovatsaat 
(kWh) enerji tasarrufu 

sağlandığını bildirdi.

Kalıcı saatten 
20 milyar TL 
TASARRUF

NÜKLEER SANTRALLERE YÖNELIK 
GÖRÜŞMELER SÜRÜYOR

Bakan Bayraktar, Akkuyu Nükleer Santrali’nde inşaatın 
devam ettiğini, Sinop ve Trakya’da projeler için görüş-

meler yapıldığını söyledi. Bayraktar bu alanda iş birliğine 
açık olunduğunu, Türkiye’nin ve vatandaşların menfaat-
lerinin göz önünde bulundurulduğunu anlatarak, teklifler 
içerisinde en uygun elektrik fiyatını, istihdama en büyük 
katkıyı sunanların değerlendirildiğini söyledi. Akkuyu’da 
Türk şirketlerin inşaatın yapımı aşamasında önemli bilgi 
birikimi edindiklerine dikkati çeken Bayraktar, bu tecrübenin 
Trakya’da ve Sinop’ta kullanılabileceğini dile getirdi.

ALPARSLAN 
BAYRAKTAR
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Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, Deniz 

Ticaret Odası ve Müşterek Meslek 
Komiteleri Toplantısı’nda konuş-
tu.  Türkiye’nin 2023 yılındaki 
dış ticaret hacminin de yüzde 
87,5’inin deniz yoluyla gerçekleş-
tirdiği bilgisini paylaşan Uraloğlu, 
deniz yolu taşımacılığının modern 
dünyaya gerekli ölçekte mal it-
halatı ve ihracatı açısından hayati 
öneme sahip olduğunu ifade etti.

Türk bayrağının, dünyanın en 
prestijli bayrakları arasında yer 
almaya devam ettiğinin altını 
çizen Uraloğlu, “2002 yılında 
17. sırada yer alan Türk sahipli 
filomuz, bugün 2 bin 100’den fazla 
gemisiyle 52,7 milyon detveyt 
tona ulaşarak dünyada 11. sıraya 
yükseldi. Dünyada ilk 10’da yer 
alma hedefimize sadece bir ba-
samak kaldı. 152 olan liman tesisi 
sayımız, 217’ye ulaşmış, bunun 
194’ü faal olarak deniz taşımacılı-
ğına hizmet etmektedir. Liman-
larımızdaki yük trafiği de pozitif 
yönde etkilenmiştir. 2002’de 
limanlarımızda 190 milyon 
ton olan elleçleme miktarımız 

2023’te 521 milyon tona, kontey-
ner hacmimiz ise 6,5 kat artarak 
12,6 milyon TEU’ya ulaşmıştır. 
2024’e geldiğimizde ise ilk 10 
ayda limanlarımızda elleçlenen 
yük miktarı, bir önceki yılın aynı 
dönemine göre yüzde 1,3 arta-
rak 441,9 milyon tona ulaşmış, 
elleçlenen konteyner miktarı 
da yüzde 7,7 artışla 11,3 milyon 
TEU’ya ulaşmıştır” diye konuştu.

TÜRK BAYRAĞI, DÜNYANIN
EN PRESTIJLI BAYRAKLARINDAN

VAKIFBANK, KART BORÇLARINI
0,99 FAIZLE YAPILANDIRACAK

Kredi kartı borçluları için Vakıfbank yeni 
kampanyasını duyurdu. Bankadan kredi 

kartı olan müşteriler asgari ödeme tutarını 
ödedikten sonra kalan tutarı yüzde 4,25 yerine 
yüzde 0,99 faiz oranıyla 2 ay erteleme veya 4 
ay taksitlendirme imkânına kavuşacak. Ekstre 
erteleme hizmetinden, son dönem ekstre hesap 
kesim tarihi ile son ödeme tarihinden en geç 1 
gün öncesine kadar, talep edilmesi durumunda 
faydalanılacak. Bu hizmetten yararlanmak için 
talepten en geç 1 gün öncesinde, ekstrenin en az 
asgari tutarının ödenmiş olması gerekiyor.

Son dönemde gıda ürün-
lerine yapılan denetim-

lerin kamuoyunda yankı 
uyandıran tağşiş ürünlerle 
birlikte piyasada panik ha-
vası oluşturduğuna dikkati 
çeken TESK Genel Başkanı 
Bendevi Palandöken, “Son 
denetimlerde gıda madde-
leri ile ilgili işin ehli olmayan 
insanların açıklama yap-
ması vatandaşları paniğe 
sevk ediyor. Ama bilindiği 
üzere zeytinyağı, ayçiçek 
yağı, tereyağı gibi markalı 
ürünler veya bunları imal 

eden firmalar tarafından 
hem analizleri alınıyor hem 
de bunlar Tarım Bakanlığı 
laboratuvarlarında incele-
niyor, aynı zamanda Ticaret 
Bakanlığı bu konuda has-
sasiyet gösteriyor. Ancak 
korsan alınan ürünlerde bu 
tür olaylar biraz daha fazla 
olduğu için halkta da ge-
rekli gereksiz açıklamalara 
karşı bir duyarlılık var” dedi. 
Halkın bu konuda duyarlı 
olmasını sevindirici buldu-
ğunu kaydeden Palandöken, 
“Vatandaş tereddüt ediyor, 

acaba alsam bunda da böyle 
tağşiş edilmiş bir emtia mı 
diye hâlbuki gerçekten tüm 
ürünlerde bunlara rastlamak 
mümkün olmayan şeyler. 
İnsanları paniğe sokuyor 
veya yediğiniz zaman acaba 
düşüncesi engel oluyor do-
layısıyla bunun bir an evvel 
yetkili ağızdan Bakanlıklar, 
uzman kişiler ve üniversi-
tedeki hocalar dâhil olmak 
üzere araştırmaların netice-
lerinin ilan edilmesi gerek. 
Tağşiş ürünler ise mutlaka 
imha edilmeli” diye konuştu.

ABDULKADIR 
URALOĞLU

‘GIDA KONUSUNDA HALK 
PANIĞE SEVK EDILMEMELI’

CHP’NIN IFTIRASINI
BAKANLIK YALANLADI

İKINCI EL ÇEVRIM IÇI OTO PAZARI 
YILLIK BAZDA %39 ARTTI

HEPSIBURADA 11.11’E HAZIR

Hazine ve Maliye Bakanlığı, 
“Bakanlığa 2025 yılı bütçesiyle 

500 araç alınmasının planlandığı” 
iddialarının gerçeği yansıtmadığını 
bildirdi. Bakanlıktan yapılan yazılı 
açıklamada, CHP İzmir Milletvekili 
Sevda Erdan Kılıç’ın “Hazine ve 
Maliye Bakanlığı 2025 yılı bütçesiyle 
kendisine 500 araç almayı planlıyor” 
iddiasına yer verildi. Söz konusu 
iddianın “gerçek dışı” olduğu 
belirtilen açıklamada, “Sayın Vekil 
konu ile ilgili dün bilgilendirilmiş olup 
yanlış anlamasından kaynaklı gerekli 
düzeltmeyi kendisinin de yapacağını 
söylemiştir. Ancak, bazı gazetelerde 
konunun gerçek dışı şekilde, ‘Bakan 
Şimşek kendisine filo kuruyor’ 
başlıklarıyla işlendiği için kamuo-
yunun doğru bilgilendirilmesi zaruri 
görülmüştür” ifadeleri kullanıldı.

Teknoloji ürünlerinden, ev 
dekorasyonuna; modadan 

kozmetiğe onlarca kategoride 
milyonlarca ürün seçeneği sunan 
Hepsiburada, Efsane Kasım 
döneminin önemli günlerinden 
olan ‘Efsane 11’de de indirimli 
alışveriş imkanı sunacağını 
duyurdu. E-ticaret platformu, 
bu yılki ‘Efsane 11’ kampanya-
sında tüketicilere ihtiyaçlarını 
karşılayabilmeleri için ödeme 
kolaylıkları sunduğunu açıkladı. 

Efsane Kasım’da kitap alışverişle-
rinde sepette indirim sunulur-
ken; bilgisayar, laptop, monitör, 
yazıcı gibi teknoloji ürünlerinde, 
oyuncu ekipmanlarında ekstra 
indirim fırsatları bulunuyor. 
Telefon ve tabletlerde ise 
kuponlar, telefon aksesuarları ve 
şarj ürünlerinde indirimler dikkat 
çekiyor. Ev yaşam ürünlerinde de 
kuponlar, parfümde indirimler ve 
farklı kategorilerde avantajlar 11 
Kasım’da kullanıcılara sunulacak.

İkinci el çevrim içi oto pazarında 
satışlar ekim ayında geçen 

senenin aynı ayına göre yüzde 39 
artış göstererek 186 bin 583 olarak 
gerçekleşti.  Indicata’nın ikinci el 
çevrim içi pazar raporundan derlenen 
verilere göre, geçen ay çevrim içi 
mecralarda 441 bin 572 kurumsal ilan 
yayınlandı. İlan adetlerinde eylül ayına 

göre yüzde 24, 2023 Ekim’e göre yüzde 
14 artış kaydedildi.  Ekimde yayınlanan 
ilanların yüzde 42’si olan 186 bin 583 
araç satışı gerçekleşti. Satış adetlerinde 
eylül ayına göre yüzde 7, geçen senenin 
aynı ayına göre ise yüzde 39 artış 
gözlendi. Yılın 10 ayında ilan sayısı 
yüzde 8 ve satış sayısı geçen yılın aynı 
dönemine göre yüzde 10 arttı.
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EKONOMİ

2009-2016 C3 VE DS3 ARAÇLARI OLANLAR DİKKAT!

Şirketten yapılan açıklamaya 
göre, Stellantis Türkiye, müşteri-
lerini bu araçları kullanmayı der-
hâl bırakmaya ve çok hızlı şekilde 
yetkili servislerinden birinde hava 
yastıklarını değiştirmek için ran-
devu almaya, tahsis edilmiş olan 
08503992256 numaralı telefon-
dan iletişime geçmeye davet etti. 
Söz konusu araçlarda kullanılan 
Takata üretimi hava yastıklarının 
kimyasal bileşenlerinin, özellikle 
sıcak ve nemli hava koşullarına 
maruz kaldığında zamanla bozu-
labildiği bildirildi. Hava yastığının 
açılmasıyla sonuçlanan bir kaza 

durumunda, hava yastığı şişirici-
sinin aşırı kuvvet uygulandığın-
da patlayabileceğini ve en kötü 
durumda ciddi yaralanmalara 
veya ölüme sebebiyet vereceğini 
belirten Stellantis, söz konusu 
araç sahiplerini hayati bir risk olu-
şumuna karşı korumak amacıyla 
hava yastıklarını değiştirmek için 
yetkili servislere çağırdı. Müşte-
rilerin güvenliği ve konforunu en 
büyük öncelik olarak belirlediği 
ifade edilen Stellantis Türkiye, 
söz konusu değişimlerin hızla 
tamamlanması için çalışmalarını 
sürdürüyor. 

SERVİS SİZİ ÇAĞIRIYOR
STELLANTIS, 2009 VE 2016 
YILLARI ARASINDA ÜRETI-
LEN, TÜRKIYE’DE SATIL-
MIŞ OLAN CITROEN’IN C3 
VE DS3 MODELLERINDE 
KULLANILAN TAKATA 
HAVA YASTIKLARINDA 
TESPIT EDILEN SORUN 
NEDENIYLE GERI ÇAĞIRMA 
KAMPANYASI BAŞLATTI.

Tesla’nın değeri 
1 TRILYON DOLAR

İŞKUR 1,2 milyon 
KIŞIYE IŞ BULDU

BES, 1,15 trilyon 
LIRAYA YAKLAŞTI

Hamsi, ihracatta 
PALAMUDA FARK ATTI

Marmaray, 11. yılını 
REKORLA KAPATTI

Amerikan elektrikli otomobil 
üreticisi Tesla’nın piyasa değeri 1 

trilyon dolara ulaştı. Tesla’nın hisse 
fiyatı, Türkiye saatiyle 19.30 itibarıyla 
yüzde 6’nın üzerinde değer kazana-
rak 317,60 dolara yükseldi. Hisselerin-
deki yükselişle Tesla’nın piyasa değeri 
1 trilyon doların üzerine çıktı. Böylece 
Tesla, dünyanın en değerli şirketleri 
arasında 9’uncu sırada yer aldı.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Ba-
kanı Vedat Işıkhan, sosyal medya 

hesabından İŞKUR’un, yılın ocak-e-
kim dönemini kapsayan hizmetlerine 
ilişkin yaptığı açıklamada, iş ve meslek 
danışmanlığı hizmeti kapsamında 2 
milyon 615 bin 492 bireysel görüşme 
gerçekleştirildiğini aktararak, “2024 
yılı Ocak-Ekim ayları arasında 1 milyon 
201 bin 927 vatandaşımızın işe yerleşti-
rilmesine aracılık ettik”” dedi.

Bireysel Emeklilik Sistemi (BES), 
katılımcılarına sağladığı getirilerin 

yanı sıra yurt içinde uzun vadeli tasarruf 
seviyesini artırarak ülke ekonomisine 
katkı sağlamaya devam ediyor. 31 Ekim 
itibarıyla BES’te katılımcıların fon tutarı 
943,5 milyar liraya, devlet katkısı fon 
tutarı ise 120 milyar 649,6 milyon liraya 
ulaştı. Böylece katılımcıların toplam fon 
büyüklüğü 1 trilyon 64 milyar 164,8 milyon 
lirayı buldu. OKS’de ise katılımcıların fon 
tutarı, devlet katkısı fon tutarıyla birlikte 
78 milyar 72,8 milyon liraya yükseldi.

Türkiye’de 1 Eylül’de başlayan 
balık avı sezonu ile son yılların 

en bereketli palamut avı olurken, bu 
bolluk ihracat rakamlarına pek fazla 
yansımadı. Ülkemizden bu sezon ey-
lül-ekim aylarında iki ülkeye yapılan 
palamut ihracatından sadece 15 bin 
556 dolar döviz girdisi sağlanırken, 
aynı dönemde 20 ülkeye yapılan 
hamsi ihracatından ise 12 milyon 306 
bin 154 dolar döviz girdisi sağlandı.

İstanbul’da ulaşım hattının yükü-
nü çeken Marmaray, 11’inci yaşını 

kutluyor. Açıldığı günden itibaren 1 
milyar 205 milyon yolcuya hizmet ve-
ren Marmaray, 2024 yılının ilk 10 ayında 
ise 208 milyon yolcu ile rekor sayısına 
ulaştı. İstanbul’un iki yakası arasında 4 
dakikada ulaşım sağlayan Marmaray, 
günde toplam 287 sefer yapıyor.
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Subat 2022’de başlayan 
Rusya-Ukrayna savaşının 
ekonomik, güvenlik, ener-
ji, gıda alanlarında tüm 

dünyada olumsuz etkilere sebep 
olmuş, taraflar arasındaki can ve 
mal kaybı giderek yükselirken 
diğer yandan savaşın Avrupa’ya 
yayılma riskinin arttığı, NA-
TO-Rusya çatışmasının ise an 
meselesi olduğu dile getirilme-
ye başlanmıştır. Diğer yandan 
taraflar başka ülkelerden paralı 
askerler de temin etme çalışma-
larına hız vermişlerdir.

Bilindiği üzere geride bıraktı-
ğımız haftalarda Rusya’nın Kuzey 
Kore’den asker temin ettiği 
ve yaklaşık 12 bin Kuzey Kore 
askerinin Rusya’da görev yaptığı 
gündeme gelmiştir. Ukrayna ise 
savaşın henüz başlarındayken 
yabancı gönüllüler ve askerleri 
kendi ordusuna dâhil etmiştir. 
Halihazırda Ukrayna’da yabancı-
lardan oluşan iki lejyon bulun-
makla beraber buradaki asker-
lerin sadece er veya çavuş olarak 
görev yapmalarına izin veril-
mekteydi. 1 Kasım 2024 tarihinde 
Ukrayna hükümetinin internet 
sitesinde, Ukrayna Devlet Başka-
nı Volodimir Zelenskiy’nin yaban-
cı paralı askerlerin orduda subay 
olarak da görev yapabilmelerine 
imkân tanıyan yasayı kabul ettiği 
duyurulmuştur. 

2022’den bu zamana geçen 
süreç zarfında Ukrayna ordusu 
içerisinde üst düzey komutanlar 
ile tugaylardaki komutanlar ara-
sında iletişim kopuklukları oldu-

ğu, güven problemleri yaşandığı 
ve Batı’dan Ukrayna’ya verilen 
desteklere rağmen Rusya’nın 
ilerleyişinin engellenemediği dö-
nem dönem gündeme gelmiştir. 
Bu şartlar altında özellikle de 
tabur seviyesinde komuta ka-
demelerinde sıklıkla değişikler 
yapıldığı ve süreklilik sağlana-
madığı iddiaları da mevcuttur. 
Özetle Ukrayna ordusu içerisinde 
liderlikle ilgili problemlerin ya-
şanması Rusya’ya karşı strateji 
geliştirilmesinde zafiyete sebep 
olurken başta askerler arasında 
olmak üzere genel anlamda 
orduya güvenin kırılmasına 
sebep olduğu görülebilmektedir. 
Savaşın başından beri mutlak 
şekilde Ukrayna’ya destek 
veren Batılı devletler Rusya’nın 
ilerleyişini engelleyebilmek ve 
Ukrayna ordusunda yaşanan bu 
zafiyetin önüne geçip kontrolü 
sağlayabilmek adına söz konusu 
yasanın çıkarılması konusunda 
etki göstermişlerdir. Yasada 
dikkat çeken husus özellikle de 
Irak ve Afganistan’da tecrübe 
edinmiş olan paralı askerlerin 
komuta kademesinde görev 
alacak olmalarıdır.

Hem Rusya’nın hem de Uk-
rayna’nın bu askeri hamleleri, sa-
vaşın giderek uluslararası boyuta 
taşındığını açıkça göstermek-
tedir. Rusya’nın Kuzey Kore’den 
asker temin etmesi akabinde 
Ukrayna’nın da ithal komutanla-
rın önünü açması sadece taraflar 
arasında değil ilerleyen süreç 
içerisinde farklı bölgelerde yeni 
gerilimleri beraberinde getire-
cektir. Şöyle ki Kuzey Kore askeri 
Rusya’da savaşırken, Güney Kore 
ve Japon askerlerinin Ukrayna 
saflarında savaşa dâhil olması 
uzak bir ihtimal değilken, bu ithal 
askerlerin Rusya-Ukrayna cep-
helerinde karşı karşıya gelmesi, 
kendi bölgelerinde de gerilimi 
tetikleyici olabilecektir. 

YABANCI ASKERLER 
SAVAŞI GENİŞLETEBİLİR

UFUK AKAY
evlet Tiyatroları 

Genel Müdürü Tamer 
Karadağlı, MHP Genel 
Başkanı Devlet Bahçe-

li'yi ziyaret ettiğini sosyal medya 
hesabından duyurdu. Karadağlı'nın 
ziyaretinde, Devlet Tiyatroları 
hakkında bilgi verdiği öğrenildi.  
Ziyaret sonrasında sosyal med-
ya hesabından Bahçeli ile birlikte 
çektirdiği fotoğrafı paylaşan Tamer 
Karadağlı, Bahçeli'ye teşekkürlerini 
iletti. Karadağlı, yaptığı paylaşımda, 
"MHP Genel Başkanı Sayın Devlet 
Bahçeli’yi MHP Genel Merkezi’ndeki 
makamında ziyaret ettik. Kendisine 
Devlet Tiyatrolarıyla ilgili kısa bir 
bilgi verdim. Yakın ilgisi için Sayın 
Bahçeli’ye çok teşekkür ederim" 
ifadelerine yer verdi.

Çocuklar Duymasın dizisi ile gönüllere taht kuran Devlet Tiyatroları Ge-
nel Müdürü Tamer Karadağlı, MHP Lideri Devlet Bahçeli’yi ziyaret etti.

Karadağlı’dan, MHP Lideri
Devlet Bahçeli’ye ziyaret

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, “Sağlık 
Bakanlığı olarak açıkladığımız yeni aile 

hekimliği yönetmeliği, aile hekimlerinin 
tanı ve tedavisine müdahale etmiyor, reçete 
yazma özgürlüğünü de ortadan kaldırmıyor” 
dedi. Antalya programı kapsamında Vali 
Hulusi Şahin’i ziyaret eden Sağlık Baka-
nı Kemal Memişoğlu, ziyaretin ardından 
gazetecilere yaptığı açıklamada, Türkiye’nin, 
sağlık hizmetlerine vatandaşlarının en rahat 
erişebildiği ülkelerden olduğunu söyledi. 

‘İddialar doğru değil’ 
Dünyanın en kapsayıcı ve kapsamlı 

sağlık hizmetlerinden birisini sundukla-
rını belirten Memişoğlu, hedeflerinin ko-
ruyucu hekimlik ve temel sağlık hizmet-

leri olduğunu dile getirdi.  “Çeşitli sosyal 
mecralarda aile hekimlerinin bundan 
sonra ilaç yazamayacağı, ilaç yazması du-
rumunda maaşlarından kesinti yapılacağı 
iddiaları dile getiriliyor” diyen Memişoğlu, 
sözlerini şöyle sürdürdü: Bu iddialar doğru 
değil. Sağlık Bakanlığı olarak açıkladığı-
mız yeni aile hekimliği yönetmeliği, aile 
hekimlerinin tanı ve tedavisine müda-
hale etmiyor, reçete yazma özgürlüğünü 
de ortadan kaldırmıyor. Bilakis Sağlık 
Bakanlığı olarak akılcı ilaç uygulamalarını 
teşvik ediyoruz. Akılcı ilaç uygulamasına 
katkı sağlayan hekimlerin maaşlarına 
teşvik ödemesi yapıyoruz. Hedef, hasta-
ların tanısına göre en uygun ilaç, uygun 
dozda ve sürede kullanılmasıdır. (AA)

HEDEFIMIZ: HASTALARA EN UYGUN ILAÇ

Milli Savunma Ba-
kanlığından yapılan 

açıklamada, Türk Silahlı 
Kuvvetlerinin, Suriye'nin 
kuzeyindeki Fırat Kalkanı 
bölgesindeki 10 PKK/YPG'li 
terörist ile Irak'ın kuzeyin-
deki Pençe-Kilit Operas-
yonu bölgesinde 3 PKK'lı 
teröristi etkisiz hâle getir-
diği belirtildi.  Açıklamada, 
terörle mücadelenin, her 
türlü hava ve arazi şart-
larında kesintisiz devam 
edeceği kaydedildi. (AA)

Terörle 
mücadele 
kesintisiz 
sürecek

D
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“Osmanlı İmparatorluğu yerel kültürleri ve 
etnik toplulukları bünyesinde nasıl bir arada 
tutup barış ve sükûnet ortamını tesis etmişse, 
ecdadımızın ayak izlerini takip ederek Türk 
Barış devrinde aynısı yaşanabilecektir.” Lider 
Devlet Bahçeli

HHH
Yine MHP Lideri Sayın Bahçeli hatırlattı.
Unuttuğumuz kavramlardan biriydi “Türk 

Barışı”…
Türklerin tarih boyunca kurduğu büyük 

devletlerle gösterdiği bu “Medeniyet Tecellisi” 
neden yeniden inkişaf etmesin?

Atatürk “Asla şüphem yoktur ki, Türklü-
ğün unutulmuş büyük medeni vasfı ve büyük 
medeni kabiliyeti, bundan sonraki inkişafıyla, 
atinin yüksek medeniyet ufkunda yeni bir 
güneş gibi doğacaktır.” dememiş miydi?…

HHH
Büyük devletler kuran bizler için bir 

mevhibe Türk Barışı. Allah vergisi. Her millete 
nasip olmayan, gayretimizle kavuştuğumuz 
bir nimet. Allah’ın “bu benim lûtfumdur, diledi-
ğime veririm” ayetleriyle hükmettiği bir şeref. 

“Yüce Tanrı Devlet Güneşini biz Türklerin 
omuzlarına doğurmuş” diyor Kaşgarlı Atamız. 
Bu güneşin ışığı ile Cihan Devletleri kurulmuş. 
O devletler de çok büyük ve çok farklı coğraf-
yalarda; birbirine benzeyen veya benzemeyen 
insan topluluklarını barış içinde yaşatmış 
atalarımız.

İslam öncesi dönemlerde Türklerin inandığı 
Tanrı şöyle tanıtıyor kendini: “Ben Karayol 
Tanrı’sıyım küskünleri barıştırırım…”**

Töre de esasen buydu. İnsanları adaletle ve 
barış içinde yaşatmak. Töre konuşunca Han da 

Divan da susardı!
Hun, Avar, Göktürk, Selçuklu, Osmanlı vb. 

Cihan Devletleri hep Türk Barışının tecelligâhı.
Onlardan bize miras Türk Barışı…
Barış Medeniyetimizin en son örneği de 

Sayın Bahçeli’nin dikkat çektiği gibi Osmanlı 
Cihan Devleti. Osmanlı Türk’ünün sınırlarının 
içinde ve dışında oluşturduğu barış hattı 
yüzlerce yıl huzur verdi insanlığa. Hem de 
dinleri ayrı, dilleri ayrı, renkleri ayrı; birbirinden 
farklı yetmiş iki millete... 

Batı vahşetinin sebebi
Fakat Batı böyle değil. Kan var tarihinde. 

Vahşet ve soykırım var medeniyetinde. Hz. 
İsa’yı(!) çarmıha geren kim? İşte kölelik! İşte 
Birinci Cihan Harbi, İşte 2. Cihan Harbi… İşte 
Beyrut ve Gazze!

Yahudi’ye göre Yehova sadece onların ilahı. 
Dünya da, cennet de sadece onların hakkı! 
Diğer insanlar da her an öldürülen birer köle… 

Hıristiyan inanışına göre de durum pek 
farklı değil. Kurulacak Cennetin Krallığı’nda 
başkasına yaşam hakkı yok! Onlara göre de 
diğerlerini katletmek mubah! 

İnançlarının temelinde vahşet olanlardan 
“barış” beklenir mi?

Türk özlenendir
Fakat biz onlardan değiliz! 
Türk Milleti, Devleti Allah’tan bilir de-

miştik. İslam anlayışına göre Allah; Rabb’ül 
Allemin’dir; Âlemlerin Rabbi. Yani her şeyin, 
herkesin Rabbi… 

Türk Devlet Felsefesi bu inanca dayanır. 
Devleti Allah’tan bilen Türk, devlet sınırları 
içinde yaşayan herkesi “Adaletle” idare eder? 
Çünkü Allah “Adl ve Hakk”tır?

Bu sebeple Türk Cihan Devletleri sınırları 
içinde onlarca farklı insan topluluğunu barış 
içinde koruyarak yaşatmış, din ve vicdan 
hürriyeti; gelenek ve görenek hürriyeti; dil ve 
kültür hürriyeti vermiştir. 

Batıda bunu göremezsiniz. Asimilasyon ve 
soykırım batı tarihinin alemet-i farikası…

HHH
Fetih öncesi Papa’dan yardım istenmesine 

karşı çıkan Grandük Notaras’ın “Bizans’ta 
Latin külahı görmektense Türk sarığı görmeyi 

tercih ederim” demesi de boşa değil.
Çünkü Türk Beklenendir! Türk Barışı öz-

lenendir!
HHH

Hülasa; Türkiye Büyük Devlet olmak zo-
runluluğundadır. Bu potansiyel tarihten şevk 
ve güç alarak harekete geçmiştir.

MHP Lideri Devlet Bahçeli Beyefendi’nin 
ifade buyurup hedef gösterdikleri gibi;

“Milli hedefimiz, tıpkısının aynısıyla 
Osmanlı Barışı’na benzer bir Türk Barış kuşa-
ğının kale duvarları gibi etrafımıza çekilmesi, 
Türk coğrafyalarının ve insanlığın tam bir 
huzura kavuşmasıdır.”

Mademki bir yola çıktık, mademki Türk 
ve Türkiye Yüzyılı hedeflerine yürüyeceğiz 
öyleyse önce milli birliğimiz güçlendirmeli, iç 
barışı sağlanmalı ve “iç cephemizi tahkim” 
edilmelidir.

Atılan adımların, uzatılan elin bir manası 
da budur.

Kürt Reşo ve Diyap Ağa
Hatırlayalım… İstiklal ve Cumhuriyet mü-

cadelesi verdiğimiz dönemlerde Kürt Reşo, 
Diyap Ağa, Hacı Bedir Ağa da vardı, Ş. Sait ve 
S. Rıza da… 

Birileri ilahi şan ve şeref kürsüsünde mil-
letin gönlünde dualarla anılırken, birileri de 
yakalarına takılan rus madalyasıyla birer yezid 
gibi hatırlanıyorlar…

Bazıları bu tercihi yapmak zorundadır. 
Ya hayırla anılacaklardır ya da lanetle. Tercih 
onlarındır.

Türk Devleti’nin varlığından tavizi yoktur 
ve sarı torba ise bir gerçek vardır!

Dipnot:
1) Türk Barışı Kavramına evvela Kuvva-i 

Milliye’nin güçlü gazetesi “İzmir’e Doğru”da 
rastlıyoruz. Balıkesir’de Hüseyin Vasıf Çınar 
ve Mustafa Necati Uğural tarından çıkarılan 
bu gazete Yunan İşgali’ne karşı büyük 
mücadeleler vermiştir. 2) Kavram ikinci olarak 
da 2007 Tarihinde elim bir trafik kazasında 
kaybettiğimiz Merhum MHP İstanbul Milletve-
kili Prof. Cihat Özönder tarafından işlenmişti.

** Irk Bitik. 9. Yy’kalma bir Uygur Kitabın-
dan alınmıştır. Kitap iyi ve kötü çelişkisi üzeri-
ne oturtulmuş nasihatler içermektedir.

YENİ MİLLİ ÜLKÜ: TÜRK BARIŞI 

T.C. İNEGÖL İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2024/631 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/631 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Bursa İl, İnegöl İlçe, 3322 Parsel, Bursa İli İnegöl İlçesi Yeniceköy 

Mahallesi Çamtepe mevkinde bulunan - ada 3322 parsel Tapu kayıtlarında tarla 
vasfında ve toplam alanı 8.200,00 m2 olup A**** C***** ye ait olan arazidir. Parsel 
hafif eğimli ve derin toprak profiline sahiptir. Parsel yerleşim yerlerine uzak ve tüm 
sınırları ise şahıs arazileri ile çevrilidir. Mevcut durumda parsel üzerinde herhangi bir 
tarımsal ürün bulunmamaktadır.

Adresi : Yeniceköy Mahallesi Çamtepe Mevkii İnegöl / BURSA
Yüzölçümü : 8.200 m2
İmar Durumu :1/1000 ölçekli imar planı bulunmayıp taşınmaz. 1/5000 ve 1/25 000 

ölçekli nazım imar planları kapsamında kalmaktadır.
Kıymeti : 3.000.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında olduğu gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 02/01/2025 - 13:31

  Bitiş Tarih ve Saati : 09/01/2025 - 13:31

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 30/01/2025 - 13:31

  Bitiş Tarih ve Saati : 06/02/2025 - 13:31

2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Bursa ili, İnegöl ilçesi, Mahmudiye Mahallesi, 794 ada 584 parsel 

2 artı çatı arası piyes kat 6 nolu bağımsız bölüm sayılı taşınmaz üzerindeki bina 
zeminartı 2 normal kat artı piyes katlı betonarme tarzda inşa edilmiştir. Isınma kombi 
ile sağlanmakta olup pencereleri pvc sistemdir. Daire giriş kapısı çelik olup dış 
cephesi sıvalı ve boyalıdır. 6 nolu değerleme konusu daire bina girişine göre sağda 
yer almaktadır.Taşınmaz mimari projesine göre 2. normal katta 112 m2 ve piyes katta 
47 m2 olmak üzere toplam 159 m2 alana sahiptir. Normal katta 3 oda, salon, hol, 
we ve 2 balkon mahallerinden ve piyes katta 2 oda, teras ve banyo mahallerinden 
oluşmaktadır.

Adresi : Mahmudiye Mah. Koca Sokak Baykan Apt. No:11, 24 Çatı Katı No:6İnegöl 
/ BURSA

Yüzölçümü : 159 m2
Arsa Payı : 7/32
İmar Durumu :1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planına göre konut alanında kalmakta 

olup bitişik
nizam 3 kat imar izinlidir.
Kıymeti : 3.500.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında olduğu gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 02/01/2025 - 14:54

  Bitiş Tarih ve Saati : 09/01/2025 - 14:54

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 30/01/2025 - 14:54

  Bitiş Tarih ve Saati : 06/02/2025 - 14:54

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2119635

SON MASKE DÜŞENE KADAR 
mücadeleye devam

HP Lideri Devlet Bahçe-
li’nin Basın Danışmanı ve 

Türkgün Gazetesi Başyazarı 
Yıldıray Çiçek, medyada 

sıkça gördüğü ikiyüzlülük, kara propagan-
da, çelişkiler ve vatana ihanet konularını 
detaylandırdığı ‘Medyada Düşürülmüş 
Maskeler’ adlı kitap serisinin 6. sayısını ya-
yımladı. Çiçek, bu yeni kitabını MHP Lideri 
Devlet Bahçeli’ye takdim ederken, sosyal 
medya üzerinden de kitap hakkında güçlü 
ifadeler içeren bir paylaşımda bulundu. 
Çiçek, “Türk medyası maalesef yıllardır bir 
ihanet kuşatması altında. Türk medyası 
içinde milli mücadele veren kalemlerimiz 
olmasına rağmen ihanete hizmet edenler 
de azımsanmayacak kadar fazladır. Tür-
kiye Cumhuriyeti’ni yıkmak isteyenleri ve 
onlara arka çıkanları, medyanın her köşe 
başında görmek mümkün. Son maske 
düşene kadar mücadeleye devam” dedi.

Gazetemiz Başyazarı Yıldıray Çiçek, “Türkiye Cumhuriyeti’ni yıkmak 
isteyenleri ve onlara arka çıkanları, medyanın her köşe başında gör-
mek mümkün. Son maske düşene kadar mücadeleye devam” dedi

Ders kitaplarının ilk sayfa-
larında ve okul duvarlarında 

yer alan tarihi Atatürk portresinin 
orijinali, 10 Kasım Atatürk'ü 
Anma Günü'nde Anıtkabir'de 
sergilenecek.  Milli Eğitim Bakan-
lığından yapılan açıklamaya göre, 

"Orijinal Atatürk Portresi Sergisi", 
10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü 
ve Atatürk Haftası'ndan 24 Kasım 
Öğretmenler Günü'ne kadar 15 
gün boyunca ziyaretçilere açık 
olacak.  Ressam Şeref Sonel 
tarafından Atatürk'ün bir fotoğrafı 

üzerinden sulu boya renklendir-
me tekniğiyle yapılan portrenin, 
o tarihten bu yana okulların sınıf 
duvarlarında, ders kitaplarının ilk 
sayfalarında yer alması dolayısıy-
la eğitim camiası açısından ayrı 
değeri bulunuyor.

ATATÜRK PORTRESININ ORIJINALI
ANITKABIR'DE SERGILENECEK

CUMHUR BULUT

M

ATATÜRK, TÜRKİYE’DİR!
Türk Eğitim-Sen Genel Başkanı Talip Geylan, 
Atatürk’ün literatüründe teslimiyet olmadığını 

belirterek, “O, her zaman ebedi bağımsızlığı ve ‘tek 
bayrak, tek vatan, tek millet’ ülküsünü merkezine 
aldı” dedi. Türk Eğitim-Sen Genel Başkanı Talip Geylan, 
10 Kasım nedeniyle yaptığı açıklamada, Atatürk’ün; 
Cumhuriyet, bu ülkeyi bizlere vatan kılan birleştirici güç 
ve müreffeh geleceğimizin mimarı olduğunu söyledi. 
Atatürk’ün literatüründe teslimiyet olmadığını belirten 
Geylan, onun her zaman ebedi bağımsızlığı ve ‘tek 
bayrak, tek vatan, tek millet’ ülküsünü merkezine aldığını 
ifade etti. Geylan, “Büyük Atatürk’e yönelik ne yazık ki 
içimizdeki istilacıların, dışarıdaki izansızların saldırıları hiç 
tükenmiyor. Oysa Atatürk’e dil uzatanlar aslında bu ülkenin 

kurucu değerlerine, vatanımızın milletiyle bölünmez 
bütünlüğüne, İstiklal Marşı’mıza, ay yıldızlı al bayrağımıza, 
‘Ne mutlu Türk’üm diyene’ ifadesinde yer bulan milli 
kimlik idrakine düşman olanlardır” dedi. Geylan, şunları 
söyledi: Atatürk’ten rahatsız olmak; Anadolu’yu işgal 
etmek isteyen emperyalizmin bu topraklardan sökülüp 
atılmasını hâlâ hazmedememek demektir. Atatürk’ten 
rahatsız olmak, bu aziz topraklarda sonsuza kadar sürecek 
Türk varlığından ve devletinden rahatsız olmak demektir. 
Atam; ne emanetlerinin ayaklar altına alınmasına müsaade 
ederiz, ne de adının tartışma konusu yapılmasına. Ölmez 
fikirlerinin savunucusu olan bizler aynı zamanda gaflet, 
hıyanet ve cehaletle savaşının, Türk’ün ebedi varlığına ve 
Türk kimliğine adanmışlığının birer neferiyiz.
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#HAT IR INS O N S U Z

S A Y G I  V E  Ö Z L E M L E
A N I Y O R U Z

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, 
10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü 
dolayısıyla anma mesajı yayımladı. 

Mesajında, Gazi Mustafa  
Kemal Atatürk'ü ebediyete irtihalinin 
86. yıl dönümünde saygıyla  
andıklarını belirten Bahçeli, "Aziz 
Atatürk fâni bir insandır, ömrü 
hem sayılı hem de sınırlıdır. Fakat 
geride bıraktığı muhteşem eserleri, 
muazzam emanetleri, müstesna 
hizmetleri, muhterem mücadeleleri 
maşeri vicdanda, milli hafızada ebe-
diyen varlık hükmünü koruyacaktır" 
değerlendirmesini yaptı.

Bahçeli, "bir arada ve bağım-
sız olarak yaşama azim ve iradesi 
kırılmadıkça bir milletin asla yok edi-
lemeyeceğini" herkese ispat ederek 
mazlum milletlerin istiklal mücade-
lelerine örnek olan Atatürk'ü yüzyılın 
dehası yapan özelliklerinin başında, 
kuvvetli öngörüsünün geldiğinin altını 
çizerek, şöyle devam etti:

O, Türk milletinin tarihi  
     ve milli ortak değeridir

"Atatürk, Türk milletinin varlığına 
kasteden her türlü açık veya kapalı 
zalim tertibe gecikmeksizin müda-
hale etmiş, müteakiben milli uyanışı 
tetikleyerek kurtuluşun meşalesini 
körüklemiştir. Her alanda bağımsız 
olmayı esas alan, milli menfaatlerden 
taviz vermeyen, baskıya ve esarete 
karşı geri adım atmayan bir politika 
izlemiş, tüm dünyanın Türkiye'ye 

gıptayla bakmasına neden olmuştur. 
O, Türk milletinin tarihi ve milli ortak 
değeridir. O, Türkiye Cumhuriyeti'nin 
kuruluş hükmü, kurucu haysiyetidir. 
Atatürk'ün özellikle Milli Mücadele 
yıllarındaki askeri ve siyasi liderliği, 
ömrü boyunca maruz kaldığı olaylar 
ve yaşanan zorlu dönemler her Türk 
vatandaşı tarafından çok iyi öğre-
nilmeli ve aynı şekilde ibret alın-
malıdır. Çünkü aziz Atatürk'ün de 
dediği gibi, Türk milletinin, şahsi 
menfaatlerini düşmanların siyasi 
emelleriyle birleştirebilecek ga-
fillerin ihanetleriyle her zaman 
karşılaşması mümkündür."

Devlet Bahçeli, Atatürk'ün, 
bir yandan Türk milletinin 
kendine güveniyle varoluş 
kararlılığını güçlendirirken, 
diğer yandan da her türlü iç ve 
dış musibetle başa çıkacak di-
rayet ve direnci azami düzeyde 
gösterdiğini vurgulayarak, bu 
nedenle, Türk milletinin gurur 
duyduğu, feyiz aldığı değerleri 
yıpratarak güven duygusunu yok 
etmek isteyenlerin yakın hedefle-
rinden birisinin de Atatürk olduğunu 
ifade etti. Bahçeli, Selanik'teki pembe 
boyalı evin ikinci katındaki ocaklı 
odada doğan, 57 yıllık hayata devasa 
bir tarihi sığdırıp İstanbul Dolma-
bahçe'de rahmeti rahmana kavuşan 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü Türk 
nesillerinin her daim saygıyla hatırla-
yacağının altını çizdi. AA

MHP Lideri Bahçeli'den, 10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü mesajı:

TÜRK MİLLETİ, HİÇBİR GÜÇ 
KARŞISINDA EĞİLMEYECEK
MHP Genel Başkanı Bahçeli, "Türk milleti, dün olduğu gibi bugün de hiçbir güç 
karşısında eğilmeyecek, mütecaviz dayatmalara teslim olmayacak, mukadderatının 
onurundan ve müstakbelinin parlak ülkülerinden taviz vermeyecektir" dedi.

HER ZAMAN  
HATIRLAYACAĞIZ

Devlet Bahçeli, mesajında şunları kaydetti: "10 Kasım esasen bir matem günü 
değil, aziz Atatürk'ü idrak vesilesi, düşüncelerini ifade vetiresi, eserlerini muha-

sebe veçhesi, Cumhuriyet'i öncesi ve sonrasıyla kavrama vefasıdır. Bizatihi dile 
getirdiği şu sözleri paha biçilemez değerdedir: 'Benim hayatta yegâne fahrim, ser-

vetim Türklükten başka bir şey değildir.' Türklüğün medeni vasfı ve büyük medeni 
kabiliyetinin, bundan sonraki inkişafı ile istikbalin yüksek medeniyet ufkunda 
yeni bir güneş gibi doğacağından şüphe duymuyordu. Devamında aynen dediği 
şuydu: 'Bu söylediklerim hakikat olduğu gün, dileğim şudur: Beni hatırlayınız.' 
Elbette her zaman hatırlayacağız, her ortamda hatırlatacağız, bu azimkâr irade-
den hiç de vazgeçmeyeceğiz. Milli Mücadele'nin lideri, Türkiye Cumhuriyeti'nin 
banisi, ilk Cumhurbaşkanımız Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü vefatının 86'ncı 
yıl dönümünde kemali hürmet ve sonsuz rahmetle anıyorum. Türk milleti, 
dün olduğu gibi bugün de hiçbir güç karşısında eğilmeyecek, mütecaviz 
dayatmalara teslim olmayacak, mukadderatının onurundan ve müstakbeli-
nin parlak ülkülerinden taviz vermeyecektir. İnancım ve güvencem odur ki, 
tarih boyunca birbirine eklemlenerek devam edegelen, en zorlu dönemler-

de tıpkı bir yıldırım gibi tecessüm ve tezahür eden kahramanlar kuşağının 
hiçbir zaman arkası kesilmeyecektir. Aziz milletimiz sinesinden volkan 

ağzı gibi fışkıran kahramanlarıyla tek yürek hâlinde istiklalini ve milli 
birlik iradesini titizlikle koruyacak, işgal ve ihanet hevesinde olanları 

mahvı perişan edecektir. Bu vesileyle, Kurtuluş Savaşı'nın 
isimli isimsiz nice kahramanına, şehitlerimize, elleri 

öpülesi ceddimize de Cenabıallah'tan rahmetler 
niyaz ediyor, aziz hatıraları önünde 

tazimle eğiliyorum." 

Çevre, Şehircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakanı Murat Kurum, 
TBMM Plan ve Bütçe Komis-
yonunda Bakanlık ve bağlı 
kuruluşlarının 2025 yılı bütçe 
görüşmelerinin ardından 
milletvekillerinin sorularını 
yanıtladı. Bakan Kurum, CHP 
İstanbul Milletvekili Gökan 
Zeybek'in ‘Bakanlık bütçe-
siyle deprem konutlarının 
yapılamayacağı’ iddiasının 
gerçeği yansıtmadığını söy-
ledi. AFAD’ın 2024’te Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığına 492 milyar 873 
milyon TL kaynak aktardığını 
ve bu kaynağın tamamının da 
deprem konutlarının yapı-
mında kullanıldığını açıklayan 
Bakan Kurum şöyle devam 
etti: "Bu iddia kesinlikle doğru 
değildir. Deprem konutları sa-
dece Bakanlığımız bütçesi ile 
yapılmıyor. Biz orada vatan-
daşımız mağdur olmasın diye 
AFAD’dan hak sahibi olanları 
AFAD’dan, olamayanları da 
Kentsel Dönüşüm Başkan-
lığımız üzerinden hak sahibi 
yaparak, aynı statüde de-
ğerlendiriyoruz." Yeni sosyal 
konut projesinin detaylarını 

da paylaşan Bakan Kurum, 
"2025 yılı sonu itibarıyla 81 ili-
mizi kapsayan yeni bir sosyal 
konut projesini daha başla-
tacağız. Bu 81 ilimizde olacak. 
Özellikle deprem bölgesindeki 
kiracı vatandaşlarımızı ilgi-
lendiren bir konu bu. Burada 
ev sahibi olmayan, gerçekten 
ev almak noktasında sorun 
yaşayan, gelir seviyesi düşük 
vatandaşlarımıza bu proje 
kapsamında yeni sosyal 
konut projelerini daha önce 
yaptığımız 1 milyon 462 bin 
sosyal konut gibi yapmaya 
devam edeceğiz" dedi.

Kurum, İlk Evim İlk İş 
Yerim Projesi’nin de devam 
ettiğini vurguladı ve "Biz bu-
güne kadar seçim meydan-
larında 22 yıldır verdiğimiz 
hiçbir sözü unutmadık. 11 ilde 
14 milyon vatandaşımızı etki-
leyen bu felaketle birlikte 100 
milyar doları aşan büyüklükle 
bir mücadeleyi hep birlikte 
ortaya koyduk. Tüm bu zor-
luklara rağmen projelerimize 
de devam edeceğiz. 50 bin ve 
100 bin sosyal konutlarımızın 
tamamının sahada fiilen inşa-
atı devam etmektedir" dedi.

YENİ SOSYAL KONUTLARDA
DEPREMZEDELERE ÖNCELİK

Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişik-
liği Bakanı Mu-
rat Kurum, yeni 
başlatılacak sos-
yal konut proje-
sinde deprem-
zedelere öncelik 
tanıyacaklarını 
açıkladı.

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 
2023'teki depremlerin ardından 

başlatılan kalıcı konut seferberliğin-
de Gaziantep'te 19 bin 185 konutun 

kurası çekilerek, hak sahiplerine 
teslim edildi. Gaziantep Valisi 

Kemal Çeber, deprem bölgesinde 
çalışmaların son hızıyla devam 

ettiğini söyledi. Kentte depremlerde 
4 bine yakın can kaybı yaşandığını 
hatırlatan Çeber, "Nurdağı'nda 41 

bin vatandaşımız var, 2 bin 25'i 
rahmetli oldu. 11 bin civarında yapı 

stoku vardı. Bunun yaklaşık 7 bini 
kullanılamaz hâle geldi. Depremden 
hemen sonra çok yoğun çalışmalara 

başladık" dedi. Çeber, sözlerini 
şöyle sürdürdü: "Sadece Nurda-

ğı'nda 200 civarında iş yeri yapıp 
teslim ettik. Tam bir iş birliği var. 
Yine depremde 25 yataklı devlet 
hastanemiz yıkılmıştı, yerine 72 

yataklı çok güzel bir hastaneyi 2 ay 
önce hizmete açtık. Toplam derslik 

sayımızı yüzde 15 artıracağız dedik 
ama biz Allah'ın izniyle yüzde 20'nin 

de üzerine çıkacağız."

Gaziantep'te  
19 binden fazla  

konut teslim edildi

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, 9. Yargı Paketi kapsamında yapılan 
değişiklikle, Karayolları Trafik Kanunu uyarınca trafikten menedilerek 
alıkonulan araçlardan yediemin otoparklarında bulunup da sahipleri 
tarafından teslim alınmayan veya sahiplerine ulaşılamayan araçların 
satış usulünün kolaylaştırılacağını bildirdi. Bakanlıktan yapılan açık-
lamada, kamuoyunda 9. Yargı Paketi olarak bilinen kanun teklifinin 
TBMM Genel Kurulunda kabul edilerek kanunlaştığı hatırlatıldı. AA

9. YARGI PAKETİ KANUNLAŞTI

Kemal Çeber
Murat Kurum

Yılmaz Tunç
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HAKAN ÇAĞLAK

10 KASIM 2024  
PAZARGÜNCEL10

Editör: ÜNAL KURTUL  Tasarım: BURCU ÖZKAYA

Azerbaycan'ın Karabağ 
Zaferi'nin 4'üncü yılı dolayısıyla, 
Uluslararası Türk Kültür Teşki-
latı (TÜRKSOY), Azerbaycan'ın 
Ankara Büyükelçiliği ve Ahmed 
Cevad Enstitüsü iş birliğiyle An-
ka’da ‘Selam Türk'ün Bayrağına’ 
adlı konser düzenlendi. Konser, 
Cumhurbaşkanlığı Senfoni 
Orkestrası, Devlet Opera Balesi 

ve TRT Çok Sesli Korosu'nun da 
yer aldığı 120 kişilik orkestra ile 
gerçekleştirildi.

Konsere Milli Savunma Bakanı 
Yaşar Güler, Milli Eğitim Bakanı 
Yusuf Tekin, Sağlık Bakanı Kemal 
Memişoğlu, Azerbaycan'ın An-
kara Büyükelçisi Reşad Memme-
dov, TÜRKSOY Genel Sekreteri 
Sultan Raev, Ahmed Cevad Ensti-

tüsü Başkanı ve aynı zamanda 
Devlet Bahçeli'nin Başdanışmanı 
Türkolog Prof. Dr. Ruhi Ersoy ve 
çok sayıda davetli katıldı.

Açılış konuşmasını yapan 
TÜRKSOY Genel Sekreteri Sultan 
Raev, “Karabağ zaferi, Selen-
ge’den Balkanlar'a kadar uzanan 
coğrafyamızda kalplerimizi 
birleştiren büyük bir dirilişin 

sembolüdür. Dünya var oldukça 
Türklük de var olacak” dedi. Milli 
Savunma Bakanı Yaşar Güler de, 
“Bu zaferle, Azerbaycan ve Er-
menistan arasında kalıcı barışın 
tesis edilmesine yönelik tarihi bir 
fırsat kapısı açılmıştır. Zira, Kaf-
kasya bölgesinin artık çatışmaya 
değil, dostluk ve iş birliğine ihti-
yacı vardır” diye konuştu. Ahmed 

Cevad Enstitüsü Başkanı Ruhi 
Ersoy da, Türkiye ile Azerbaycan 
arasındaki dayanışmanın ve 
tarihinin önemini vurguladı.

Azerbaycan bayrağı 
       Guinness Rekorlar Kitabı'nda

Azerbaycan'ın başkenti 
Bakü'deki Bayrak Meydanı'nda 
dalgalanan bayrak, göndere çe-

kilen "en büyük bayrak" olarak 
Guinness Rekorlar Kitabı'na 
girdi. Eni 36, uzunluğu 72 metre 
olan, 500 kilogramdan fazla 
ağırlığa sahip bayrak, 6 terzi 
tarafından 2 haftada hazırlandı. 
Hazar Denizi kıyısında, 191 met-
relik direkte dalgalanan bayrak, 
Bakü'nün birçok bölgesinden 
görülüyor.

ANKARA’DA AZERBAYCAN COŞKUSU

Azerbaycan'ın Karabağ 
Zaferi'nin 4'üncü yılı dola-

yısıyla, Uluslararası Türk 
Kültür Teşkilatı (TÜRK-

SOY), Azerbaycan'ın 
Ankara Büyükelçiliği ve 

Ahmed Cevad Enstitüsü iş 
birliğiyle Ankara’da ‘Selam 

Türk'ün Bayrağına’ adlı 
konser düzenlendi.  

MHP Genel Başkan Yardımcısı Feti Yıldız, hiçbir şeyin, hiçbir 
tezgâhın MHP ve Cumhur İttifakı’nı yolundan döndüremeye-
ceğini, yıldıramayacağını belirterek, “Hainlere fırsat vermeden 
kutlu yolculuğumuza devam edeceğiz. Bugüne kadar hiçbir ent-
rika, ayak oyunu, ihanet bizi yolumuzdan döndüremedi” dedi.

MHP Genel Sekreteri İsmet Büyükataman, Türki-
ye’de bir ‘Kürt sorunu’ değil, ‘bölücü terör sorunu’ 

olduğunu belirterek, “Kürt sorunu diye sürekli 
önümüze çıkarılan şey Türkiye’yi parçalamak için 
emperyalistler tarafından kurgulanmış yapay bir 
projedir, emperyalistlerin kanlı tuzağıdır” dedi.

MHP’nin düzenlediği ‘Bir ve 
Birlikte Hilal’e Doğru Türkiye 
Toplantıları’nın Tekirdağ ayağı 
büyük bir coşkuyla yapıldı. 
Edirne ve Kırklareli teşkilat-
larının da katıldığı toplantıda 
konuşan MHP Genel Başkan 
Yardımcısı Feti Yıldız, kayyum 
konusuna değindi. Belediye-
lerin temel görevinin vatan-
daşların mahalli ve müşterek 
nitelikli ihtiyaçlarını karşıla-
mak olduğunu belirten Yıldız, 
“Belediyeler, bölücü terör 
örgütünün hedefleri doğrul-
tusunda ülke bütünlüğünden 
ayrı, özerk yönetimler hâline 
getirilerek yönetilemez” dedi. 
Doğu ve Güneydoğu Anado-
lu’daki bazı belediyelerin, diğer 
bölgelerden ayrı bir yönetim 
modelinin parçası gibi hareket 
ettiğini, ülkemizin devleti ve 
milleti ile bölünmez bütün-
lüğüne kasteden bir araç 
olarak kullanılmak istendiğini 
vurgulayan Yıldız, yasa dışı 
faaliyetleri tespit edilen, terör 
örgütüyle organik bağı olan 
bu belediye başkanlarının 
yasa gereği görevden uzak-
laştırılarak yerlerine kayyum 
atandığını kaydetti. Bazı siyasi 
partilerin MHP ve Cumhur 
İttifakı aleyhine devamlı 
yalan haber ürettiğine dikkat 
çeken Yıldız, “İş birlikçiler, yeni 
mandacılar, terör örgütlerinin 

elinde tutsak olanlar şunu iyi 
bilsin ki hiçbir şey bizi yıldıra-
maz. Hainlere fırsat vermeden 
kutlu yolculuğumuza devam 
edeceğiz. Bugüne kadar hiçbir 
entrika, ayak oyunu, ihanet 
bizi yolumuzdan döndüreme-
di” diye konuştu. 

Herkese gönlümüz açıktır
Yıldız, PKK/KCK çatı 

örgütü şemsiyesi altındaki 
tüm yapıların ortak amacının, 
demokratik özerklik yoluyla 
ülke topraklarının bir kısmın-
da terör örgütünün yöneteceği 
bir alan oluşturmak olduğunu 
ifade etti. MHP’ye iftirada 
yarışanlara hukuk önünde 
hesap sorulacağını dile getiren 

Yıldız, şunları söyledi: “Tür-
kiye Cumhuriyeti Devleti'nin 
kuruluş ilkelerinden sapanlar, 
Atatürk düşmanlarına dost 
olanlar, Türk milletinin ege-
menlik haklarını yok sayanlar, 
Türkiye’yi hasımlarına jurnal-
leyenler, iktidarı dış güçlerde 
arayanlar, milletin değerleriyle 
kavga edenler, antidemokratik 
girişimlere bel bağlayanlar, 
bölücülerle sarmaş dolaş 
olanlar, milli üniter yapımızı 
sulandırmaya çalışanlar, aziz 
milletimiz size güvenmiyor. Bu 
topraklara vatanım diyen her-
kese kucağımız da soframız 
da açıktır. Bu bayrak benim, 
bu ülke benim diyen herkese 
gönlümüz açıktır.”

BİZİ YOLUMUZDAN 
KİMSE DÖNDÜREMEZ

MHP’nin düzenlediği ‘Bir ve 
Birlikte Hilal'e Doğru Türkiye 
Toplantıları’nın Bursa ayağı 
yoğun bir katılımla yapıldı. 
Toplantıda konuşan MHP Genel 
Sekreteri İsmet Büyükata-
man, MHP ve Cumhur İttifakı 
olarak, güvenlik tehditlerini 
bertaraf etmek ve önümüzdeki 
yüzyıla Türk mührünü vur-
mak kararlılığında olduklarını 
söyledi. Terör örgütü PYD/
YPG’nin ABD sponsorluğunda 
kurmayı amaçladığı terör dev-
leti tehlikesinin açık bir tehdit 
olarak karşımızda durduğunu 
vurgulayan Büyükataman, 
“Etrafımızın sarıldığını görmek 
ve emperyalist kuşatmayı 
yarmak zorundayız. Bu yüzden, 
devletimizin bekası, milleti-
mizin huzuru ve geleceği için; 
birleştirici, doğru ve cesur 
adımlar atmaya ihtiyaç var” 
dedi. Lider Devlet Bahçeli’nin bu 
atmosferde yaptığı tarihi çağrı 
ile tüm ezberleri bozduğunu, 
terör belasının son bulması, 
ülkemizin prangalarından 
kurtulması için Cumhuriyet 
tarihimizin en cesur adımla-
rından birini attığına dikkat 
çeken Büyükataman, şunları 
söyledi: “Genel Başkanımızın 
bu hamlesi, tarihe yön veren, 
Türk milletini geleceğe taşıya-
cak kutlu bir duruşun, köklü bir 
‘Devlet aklı’nın tezahürüdür. Bir 
yerde MHP varsa orada ihanete 
geçit yoktur. Liderimiz bir el 
uzattıysa o el mutlaka vatanın 
ve aziz milletimizin menfaatle-
rine uzatılmıştır. Türkiye’de bir 

‘Kürt sorunu’ yoktur. Sorunun 
adı bölücü terör sorunudur. 
Kürt sorunu diye sürekli önü-
müze çıkarılan şey esasında 
dün Osmanlı Devleti’ni bugün 
ise Türkiye Cumhuriyeti’ni 
parçalamak için emperyalist-
ler tarafından kurgulanmış 
yapay bir projedir. Kürt sorunu 
söylemi emperyalistlerin kanlı 
tuzağıdır. Kürt kardeşlerimiz bu 
tuzağın parçası olmayacaktır. 
MHP, Kürt kardeşlerimizi sorun 
olarak gören ve sömürmek için 
fitne çarkını çeviren bu dışarı-
dan kumandalı zihniyete asla 
geçit vermeyecektir."

PKK'nın 3 seçeneği var
"Genel Başkanımız, bölünme 

ve fitne tezgâhının karşısında 
büyük Türk milletinde kenet-
lenmeye el uzatmıştır" diyen 
Büyükataman şöyle devam etti: 
"Terör örgütü PKK’nın önünde 3 
seçenek vardır: Terör eylemle-
rine koşulsuz olarak derhâl son 
vermek, silahlarıyla dağdan inip 
Türkiye Cumhuriyeti Devleti'ne 
teslim olmak, Türk adaletinin 
vereceği hükme razı olarak 
cezalarını çekmek. 

Bunun dışında herhangi bir 
çözüm, alternatif bir seçenek 
yoktur ve asla olmayacaktır. 
DEM Parti de silah ve siyaset 
arasındaki seçimini bir an önce 
yapmak zorundadır. Ülkemizi 
parçalamak için faaliyet gös-
teren terör çeteleri eğer teslim 
olmazlarsa Türk’ün demir 
yumruğu kafalarına mutlaka 
inecektir.”

SÖZDE KÜRT SORUNU
KANLI BİR 
TUZAKTIR Cumhurbaşkanlığı Kabinesi, Cumhurbaşkanı Erdo-

ğan liderliğinde 10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü 
ve Atatürk Haftası dolayısıyla 9 yıl aradan sonra 
bugün Çankaya Köşkü'nde bir araya gelecek. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk'ün ebediyete irtihalinin 86. yılı nedeniyle 
düzenlenecek anma programları kapsamında ilk 
olarak Anıtkabir'i ziyaret edecek. Erdoğan, daha 
sonra Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kuru-
munun yeni binasında düzenlenecek anma töreni 
programına katılacak. Çankaya Köşkü'nde Atatürk 
Müzesi'nin açılışını gerçekleştirecek Erdoğan, 
ardından Kabine Toplantısı'na başkanlık edecek. 

MHP Grup Başkanvekili Erkan Akçay, 
partisince "Bir ve Birlikte Hilal'e Doğru 
Türkiye Toplantıları" kapsamında 
Amasya, Tokat ve Yozgat il teşkilat-
larının mensuplarıyla Hüseyin Akbaş 
Spor Salonu'nda düzenlenen toplantı-
da, Türkiye'nin terörle mücadelesinin 
devam edeceğini söyledi.

Ankara'da, milli savunma 
sanayisinin göz bebeği TUSAŞ'a terör 
saldırısı yapıldığını hatırlatan Akçay, 
"Alçak saldırıda şehitler ve yaralılar 
verdik. Bunun üzerine Türk Silahlı 
Kuvvetleri, güvenlik güçlerimiz de ka-
rarlı şekilde gereken cevapları verdi. 
Akabinde bazı belediyeler ki bunlar 
metropol şehirlerde çoğu olmak 
üzere belediye başkanlarının terör 
örgütü üyeleri, mensubiyeti, iltisak-
ları nedeniyle yapılan soruşturmalar 

çerçevesinde geçici görevlendirmeler, 
valilerinin geçici görevlendirmeleri 
söz konusu oldu" diye konuştu. MHP, 
AK Parti ve diğer partiler nasıl siyaset 
yapıyorsa herkesin bu şekilde 
siyaset yapması gerektiğini 
dile getiren Akçay, "Bir 
elde legal siyaset, öbür 
elde silah olmaz. O 
silah o elden inecek, 
terör örgütü kendini 
lağvedecek, Türkiye 
Cumhuriyeti'ne teslim 
olacak. Böylelikle kardeşli-
ğimizi, beraberliğimizi pekiştirecek, 
hep birlikte Türkiye cephesinde Türk 
milletinin ve Türk bayrağının altında 
toplanacağız. Ya siyaset, ya terör" 
ifadesini kullandı. Akçay, şunları 
kaydetti: "Aslında kendi konumlandır-

maları bile edilgen konumlandırmadır. 
Kendi gündemi yoktur. Muhalefet 
örtüsü altında küresel odakların 
ve Türkiye düşmanlarının günde-

mine mahkûm bir CHP var. 
Milliyetçi Hareket Partisi 

olarak ifade ediyoruz, 
kahvehanede 'dır dır' 
yapmıyoruz, çelik 
çomak oynamıyoruz, 
endişe etmiyoruz. 

Milletimizin varlığı, bir-
liği, istiklali, istikbali ve 

güvenliği için bir politika uy-
guluyoruz. CHP'nin kent uzlaşısı tam 
bir PKK, tam bir Kandil uzlaşmasıdır. 
CHP, büyük bir tuzağa düşürmüştür 
kendisini bu iş birliği sayesinde. CHP 
ve DEM, kendi kurdukları tuzağa 
birlikte düştüler."

KABİNE, 9 YIL ARADAN SONRA 

ÇANKAYA'DA  
TOPLANIYOR

BİR ELDE LEGAL SİYASET 
ÖBÜR ELDE SİLAH OLMAZ

MHP Grup Başkanvekili 
Erkan Akçay,  "Bir elde 
legal siyaset, öbür elde 
silah olmaz. O silah o 
elden inecek, terör örgü-
tü kendini lağvedecek, 
Türkiye Cumhuriyeti'ne 
teslim olacak" dedi.
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SOLDAN SAĞA: 1. Hazır, tetik - Kuram, nazariye - 
Avusturya’da bir kent - Köken, kaynak. 2. Birtakım, kimi 
- Toplanan gösteri parası - Radyum simgesi - İnce halat 
- Aktinyum simgesi. 3. Tehlike işareti - Eski dilde bülbül 
- Eskiden kalma adet. 4. Manganezin simgesi - İlgi eki - 
Müzikte ses dizisi - Dövizin ulusal değeri - İlaç, çare. 5. 
Tantal’ın simgesi - Görüntü kayıt aracı - Tartışma - Koşucu 
devekuşu. 6. Şekiller, kılık - Lantan simgesi - Hahniyum 
simgesi - Gerekenden eksik - Kiloamper kısaltması - Kira. 
7. Lübnan plakası - Hadis nakleden - Çamurlaşmış toprak 
- Sahan altlığı. 8. Zamanı gösteren araç - Sebepler, sebep 
olanlar - Bir tür kement - Güvence. 9. Beygir gücü - Payl-
ama - İtici güç - Büyük gezi otobüsü - Genişlik. 10. Yardım 
isteme sözü - Kayırma, bir tarafı tutma - Sodyum simgesi 
- Ek çizgisi. 11. Modern - Mal, mallar - Bir ilimiz - Bataklık, 
sazlık. 12. Antalya ilçesi - Açılır kapanır perde - Heyelan - 
Ceylan. 13. Mesafe - Hacıların ihrama girdikleri yer - Köy 
muhtarı yardımcısı - Büyükler, ileri gelenler. 14. Götürü, 
belli miktarda - Japon çiçek düzenleme sanatı - Kıvrak 
Küba dansı.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Kalın ve kaba kumaş - Bir 
şeyin aksi, karşıtı - Mevki, kat. 2. Eski dilde ayak - İpek 
Arap pelerini - İnce ipekli kumaş. 3. Anlayış - Gizlice alıp 
kaçmak. 4. Keçi tüyü - Körpe olmayan - Selin getirdiği 
kumlu toprak. 5. Pamuk çeşidi - Bir haber ajansı - İstek, 
arzu. 6. Sigorta için verilen ücret - Terazi yapıp satan. 7. 
Bütün - Aids testi - Akdeniz bitki örtüsü. 8. Asker - O yer - 
Kopça halkası - Beyaz. 9. Japonya’da bir kent - Baryum 
simgesi - Dizelge. 10. Getirim - Bitkinin doğal yetiştiği yer. 
11. Güvey - Boru sesi - Volga’nın bir kolu. 12. Sahnede 
dans gösterisi - Kök boyası. 13. Dili tutulmuş, dilsiz - Dişi 
deve - İsim - Güney Afrika plakası. 14. Uyarı - Bir mermer 
türü. 15. Parlatılmış sığır derisi - Kısa hatırlatma yazısı 
- Resmi ürün fiyatı. 16. Zirkonyum simgesi - Secde eden - 
Tasdik. 17. Yunanistan’ın plakası - Zirve, doruk - Eski dilde 
gece. 18. Başka - Çocuğu olan kadın - Ötücü bir kuş. 19. 
Boynun arkası - Gümüşbalığının küçüğü - En kısa zaman. 
20. Aceleci - Madenleri sıvılaştırma. 21. Kokulu küçük 
kavun - Mücevher. 22. Kraliçe - Çöl Arapları - Çekilişle 
sonucu belirleme.
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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İslam ve
ahlak

İMSAK

NAMAZ VAKiTLERi
GÜNEŞ ÖĞLE İKİNDİ AKŞAM YATSI

1 0  K A S I M  2 0 2 4  PA Z A R

İSTANBUL		  06:11	 07:39	 12:53	 15:32	 17:57	 19:19 
ANKARA		  05:55	 07:21	 12:38	 15:19	 17:44	 19:05
İZMİR		  06:17	 07:41	 13:00	 15:46	 18:10	 19:29
BURSA		  06:10	 07:37	 12:53	 15:34	 17:59	 19:20
TRABZON	 	 05:29	 06:56	 12:10	 14:50	 17:14	 18:36
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Editör: YAVUZ MÜFTÜOĞLU Tasarım: MERAL OCAKCI

Dinin direği kabul edilen
 namaz ile ilgili Yüce Allah, 

ayetlerde kullarını defalarca de-
vam etmeleri konusunda uyar-

mıştır. Namaz, Müslümanlar için 
Allah ile konuşma ve ona sığın-

ma ibadetidir. Dünya bir imtihan 
sahnesidir, insanı ya ebedî saade-

te ya da ebedî felakete sürükler.

ünya bir imtihan sah-
nesidir, ya ebedî saadet 

ya ebedî felaket. Dünya ve 
içindekiler Hazreti Allah’a 

kulluk yapmaya, yolunda yürümeye 
mani olmamalıdır. İnsan her zaman 
Hazreti Allah›a yönelik olmalı, emir ve 
nehiylerini seve seve yapmalıdır. Nefis 
var, şeytan var ama insan Hazreti Al-
lah›a kulluk yapmalı, Hazreti Allah›a 
sığınmalı, Hazreti Allah›a dayanmalı 
ve güvenmelidir. Dünya ve içindekileri 
kalbine sokmamalıdır. Allahü Teala 
dünyayı geçim uğrunda çalışma ve 
gayret, mihnet ve meşakkat, imtihan 
ve ibtila yeri; ahireti ise mükâfat ve 
mücazat yeri olarak yaratmıştır.

Ayet-i kerimelerinde şöyle buyu-
ruyor: “O hanginizin daha güzel amel 
işleyeceğinizi imtihan etmek için 
ölümü ve hayatı yaratandır.” (Mülk: 
2) Resul-i Ekrem sallallahu aleyhi ve 
selem Efendimiz, bu ayet-i kerimenin 
tefsiri mahiyetinde hadis-i şeriflerinde 
şöyle buyurmaktadır: “Sizi imtihana 
çekmek için ki, hanginizin akılca en 
güzel, Allah’ın haram kıldığı şeylerden 
sakınmada en müttaki, onun taatine 
koşmakta en hızlı olacak.” (Suyûtî)

Kul için yücelik
Her secde karşılığında bir derece 

yükselmek ve bir hatadan kurtulmak 
suretiyle kul mesafe katetmektedir. 
Yani kul için yücelik ve mutluluk, kulluk 
ile mümkündür. Ebû Abdullah (veya 
Ebû Abdurrahman) Sevbân radıyallahu 
anhdan -ki kendisi Resulullah’ın azadlı 
kölesidir- rivayet edildiğine göre, o “Re-
sulullah sallallahu aleyhi ve sellemi şöyle 
buyururken işittim” demiştir: “Çok sec-
de etmeye bak! Zira senin Allah için yap-
tığın her secde karşılığında Allah seni 
bir derece yükseltir ve bir hatanı siler.” 
(Müslim, Salât 225. Ebû Dâvûd, Tatavvu’ 
22; Tirmizî, Salât 169; Nesâî, Tatbîk 80, 89) 

Namazı ihmal etmeyin
Günümüzde namazı ihmal ediyo-

ruz. Tembellik, iş, güç, dünya telaşı bizi 
namazdan alıkoyuyor. Kur’an-ı Kerim, 
“Gösterişle ( gaflet veya önemsemeden) 
namaz kılanların vay hâline!”(Maun, 
5-6) diye hakkını vermeden kılanlara 
böylesine ağır gönderimde bulunuyorsa 
hiç kılmayanların hâli ne olacak diye 
düşünüyoruz doğrusu. Ama onun ce-
vabını da ayetlerde şu şekilde veriyor: 
“Ancak amel defterleri sağdan verilen-
ler. Onlar cennettedirler. Birbirlerine 
suçlular hakkında sorular sorarlar ve 
dönüp onlara şöyle derler. Sizi sekara 
(cehenneme) ne soktu? Suç-
lular derler ki: Biz namaz 
kılanlardan değildik. 
Yoksula yedirmez-
dik. Boş şeylere 
dalanlarla 
birlikte biz de 
dalardık. Ceza 
gününü de 
yalanlıyorduk. 
Nihayet ölüm 
bize gelip çattı. 
Artık şefaat-

çilerin şefaati 
onlara fayda vermez.”

Kalp ve ruh temizliği
Dinin direği namaz şifadır, huzur-

dur, kalp ve ruh temizliğidir. Namazın 
içini doldurmak, onun feyiz ve ruhani-
yetini temin edebilmek için birçok hu-
susa riayet şarttır. Bir namazın kılınma 
süresi takriben on, on beş dakikadır. 
Sonrasında ise kalbin namazdaki gibi 
muhafaza edilmesi lazımdır. Zira mu-
hafaza edilemeyen kalp gaflete dalar; 
bir zaman sonra fahşa ve münkere/
hayâsızlık ve ahlaksızlıklara doğru 
kayabilir. Hâlbuki hakkıyla kılınan bir 
namaz, kulu fahşa ve münkerden alı-
koyar. Demek ki ibadetlerin makbuli-
yetinin alameti, ibadetten sonraki hâlin 
de ibadetteki gibi olmasıdır. 

Kötülükten alıkoyar
Namaz insanı kötülüklerden, çirkin-

liklerden ve taşkınlıklardan alıkoyar, ilgi 
ve temayüllerin başıboş ve kontrolsüz 
bir şekilde tatmin edilmesini engeller. 
Ayet-i kerimede şöyle buyurulur: “(Re-
sulüm!) Sana vahyedilen kitabı oku ve 
namazı kıl! Muhakkak ki namaz, hayâ-
sızlıktan ve kötülükten alıkoyar. Allah’ı 
zikretmek şüphesiz en büyük iştir. 
Allah yaptıklarınızı bilir.” (Ankebut, 45) 
Namaz ruhların manevi gıdası olduğu 
gibi, aynı zamanda maddi beden için de 
şifadır. Vücudun, elbiselerin ve namaz 
mahallinin temiz olması gibi şartlar 
getirdiği için, sıhhatin en mühim muha-
fızı namazdır. Ayrıca namazın muhtelif 
uzuvların hareket etmesine, eklemlerin 
bükülmesine ve kasların gerilip gevşe-
mesine imkân sağlayarak vücuda zin-
delik verdiği de bilinen bir hakikattir

Huşu içinde kılmak
Namazı huşu içinde kılmak la-

zımdır. Allah’a sığınarak tertemiz bir 
şekilde ibadet etmek gerekir. İba-
detlerde ve namazlarımızda huşuyu 
yakalamak için özellikle şu maddelere 
dikkat etmek lazım. 

1- Helal lokma.
2- Abdest sırasında gafletten sa-

kınmak. 
3- İlk tekbiri alırken kendini hu-

zur-i ilahide bilmek. 
4- Namaz dışında da Cenabıhakk’ı 

unutmamak.
Yani kendimizi günahlardan koru-

mak için namaz dışında da Cenabı-
hak’la kalben beraber olmaya gayret 
etmemiz icap eder. Nitekim ayet-i 
kerimelerde şöyle buyurulmaktadır: 

“…Bilesiniz ki, kalpler ancak 
Allah’ı zikretmekle hu-

zur bulur.” (er-Ra‘d, 
2) “Allah’ı unutan 

ve bu yüzden 
Allah’ın da on-

lara kendilerini 
unutturduğu 
kimseler gibi 
olmayın! Onlar 
yoldan çıkan 
kimselerdir.” 

(el-Haşr, 19)

“Beş vakit namaz işte bunun 
gibidir. Allah beş vakit namazla 

günahları silip yok eder” 
buyurdular. 

(Buhârî, Mevâkît 6)

GÜNÜN   HADİSİ

 “Dosdoğru namazı kılın, zekâtı 
verin ve elçiye itaat edin. Umulur 

ki, rahmete kavuşturulmuş 
olursunuz.”

“Nur suresi, 56. ayet: 

GÜNÜN AYETi
Geçici dünya 

malına 
tapmayın!

'Dünya ahiretin 
tarlasıdır, ektiğini 

biçeceksin'

Dünyada ne kadar büyük 
menfaatler ve lezzetler elde 

edilirse edilsin, hepsi de sınırlı 
ve geçicidir. Ayet-i kerimelerde 

şöyle buyurulmaktadır: “Siz 
geçici dünya malını istiyorsunuz. 

Oysa Allah ahireti kazanmanızı 
ister.” (Enfâl: 67) Bu dünya hayatı, 
çocukların oyun oynayarak ken-
dilerini yordukları gibi insanların 

kendilerini yordukları bir oyuna 
benzemektedir. Ömrün akşamı 

olunca, çocukların oyunlarını 
bırakıp evlerine döndükleri gibi, 
her şey yüzüstü bırakılıp ahiret 

âlemine göç edilmekte, elde 
edilen her şey başkalarına bıra-
kılmaktadır. Allahü Teala, ayet-i 
kerimelerinde şöyle buyurmak-

tadır: “Fakat siz dünya hayatını 
(ahirete) tercih ediyorsunuz. 

Hâlbuki ahiret hayatı daha hayırlı 
ve daha süreklidir.” (A’lâ: 16-17) 
Abdullah bin Mesud radiyallahu 

anh Hazretleri, Â›lâ sure-i şerifi-
nin 17. ayet-i kerimesini okuya-
rak şöyle buyurmuştur: “Dünya 

hayatını ahiret hayatı üzerine 
tercih etmemizin sebebini bilir 

misiniz? Dünya hazır önümüzde 
duruyor. Yiyecekleri, içecekleri, 

kadınları, zevk ve güzellikleri 
ile hemen takdim edilip bize 

veriliyor. Ahiret ise önümüzde 
gözle görülür durumda hazır bu-
lunmuyor. O bakımdan biz peşin 
olanı aldık, sonra verilecek olanı 

bırakıverdik.”

Hadis-i şerifte “Dünya ahiretin tarlasıdır” 
buyuruluyor. (Münâvî) Ektiğini biçeceksin, ahirette 
hiçbir şey yok. Ahirete buradan götürdüğün bir şey 
varsa, orada o var, başka hiçbir şey yok. Bu hadis-i 
şerifin zahiri ve batıni manasını arz edelim: Dünya 
bir tarladır. Ahirete taalluk eden amellerini ekmek 

için. Rızaya uygun iş ve hareketlerde bulunursa, 
tarlayı ekmiş olur. Ekebilirsen, inşallah biçersin, 

ekemezsen ne biçeceksin? Akıllı olan gideceği yer 
için çalışır, akılsız olan bırakacağı için çalışır. Akıllı 
olan oraya hazırlığını yapar, akılsız olan çalış çalış 
âleme bırak. Kendisine hebasını bırakır. Daha ölür 

ölmez paylaştılar. Sen azabını çek, ben burada 
yiyeyim. Akıl mı bu? Gönderdiğin senin, bıraktığın 
varisinin. Allah-u Teala, ayet-i kerimesinde şöyle 

buyuruyor: “Ancak sadaka vermeyi, iyilik yapmayı 
veya insanların arasını düzeltmeyi emredenlerin 

sözünde hayır vardır.” (Nisâ: 114) Bu hayırlı işler 
açıktan değil de ancak gizli yapılmakla değer 

kazanır. Binaenaleyh bu üç şeyi kavradıktan sonra 
bu dünyayı da ahiret tarlası hâline getirmesi la-

zımdır. Ahirete taalluk eden erzakı gömersin, hayır 
hasenatta bulunursun. Nihayet şu ayet-i kerimeyi 
de düstur edinecek: “Allah’a tövbe edenler, ibadet 
edenler, hamdedenler, oruç tutanlar, rükû ve sec-
de edenler, iyiliği teşvik edip kötülükten vazgeçir-
meye çalışanlar ve Allah’ın hududunu koruyanlar... 

İşte bu müminleri müjdele!” (Tevbe: 112)

D

“Bir Müslüman, farz namazın vakti geldiğinde güzelce abdest  alır, huşu içinde ve rükûunu 

da tam yaparak namazını kılarsa, büyük günah işlemedikçe, bu namaz önceki 

günahlarına kefaret olur. Bu her zaman böyledir.” (Müslim, Tahâret 7)

YA EBEDÎ SAADET
YA EBEDÎ FELAKET

Fatır suresi, 29. ayet: “Gerçekten Allah’ın kitabını okuyanlar, 

namazı dosdoğru kılanlar ve kendilerine rızık olarak 

verdiklerimizden gizli ve açık infak edenler; kesin olarak 
zarara uğramayacak bir ticareti umabilirler.”
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Trabzonspor başkanlığı için adı geçen Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) eski 
yönetim kurulu üyesi Mustafa Hacıkerimoğlu, aday olmadığını açıkladı. 

Trabzonspor’da yaklaşan Olağan Seçimli Genel Kurul öncesi aday olacağı 
gündeme gelen Mustafa Hacıkerimoğlu, konuya ilişkin yazılı açıkla-

ma yaptı. Hacıkerimoğlu, açıklamasında “Bir önceki açıklamamda 
söylediğim gibi, önceliğim Trabzonspor başkanlığı değil, aday da 

değilim. Talebim aynıdır. Demokrasi, kurumsallık, şeffaflık, birlik 
ve beraberlik çağrısıdır. Bu çağrımın şehirde verdiği rahatsız-

lıktan dolayı camianın her bir ferdinden ayrı ayrı özür diliyor, 
hepinize saygılar sunuyorum” ifadelerine yer verdi.

HACIKERİMOĞLU HACIKERİMOĞLU “ADAY DEĞİLİM”“ADAY DEĞİLİM”

Ligde kendini arayan Onvo Antalyaspor, 
sahasında ağırladığı Sipay Bodrum FK’yı 
ilk yarıda attığı gollerle yendi. Kırmızı be-
yazlılar, konuk takımın Fredy ile bulduğu 
gole Soner, Gaich ve Larsson ile karşılık 
vererek ilk yarıda farkı açtı. Bodrum 
FK’nın, ikinci yarıda Puşçaş ile bulduğu 
penaltı golü puana yetmedi.

Antalyaspor kaçtı
Bodrum yetişemedi

HAKEMLER:  Alper Akarsu, Mehmet Salih Mazlum, 
Murat Altan
ONVO ANTALYASPOR: A. Yiğiter, Veysel Sarı, T 
Kelven, Güray Vural, Oleksandr Petrusenko, Erdal 
Rakip (Dk.46 Jakub Kaluzinski), Soner Dikmen (Dk.78 
Ramzi Safouri), Sam Larsson (Dk.78 Andros Townsend), 
Adolfo Gaich (Dk.90+3 Amar Gerxhali), Braian Samudio 
(Dk.65 Sander Van de Streek).
SİPAY BODRUM FK: Gökhan Akkan, Ondrej Celustka, 
Arlind Ajeti, Ali Aytemur, Ege Bilsel (Dk.85 Celal 
Dumanlı), Ahmet Aslan (Dk.68 Samet Yalçın), Gökdeniz 
Bayrakdar (Dk.68 Pedro Brazao), Fredy (Dk.78 Enes 
Öğrüce), Taylan Antalyalı (Dk.46 Zdravkov Dimitrov), 
Taulant Seferi, George Puşcaş (Dk.82 Celal Dumanlı).
GOL: Dk.13 Fredy, Dk.24 Soner Dikmen, Dk.35 Adolfo 
Gaich, Dk.45+2 Sam Larsson, Dk.59 (P) George Puşçaş
SARI KART: Dk.25 Erdal, Dk.33 Kelven, Dk.39 Veysel, 
Dk.87 Seferily

3-23-2

Ligin galibiyetle tanışmayan iki takımın-
dan biri olan Atakaş Hatayspor, evinde 
ağırladığı Gaziantep FK’yı 3-1 yenerek 
ligdeki ilk 3 puanını hanesine yazdırdı. Ev 
sahibinin Rui Pedro, Fusnsho Bamgboye 
ve Carlos Strandberg ile gol bulduğu 
maçta, konuk Deian Sorescu ile tek golde 
kaldı. Bruna Viana kırmızı kart gördü. 

Hatayspor ligde
ilk galibiyeti aldı

HAKEMLER:  Cihan Aydın, Ogün Kamacı, Murat 
Temel
ATAKAŞ HATAYSPOR: Erce Kardeşler, Kamil 
Ahmet Çörekçi (Dk.18 Funsho Bamgboye), Guy 
Kilama Francisco Calvo, Cengiz Demir (Dk.77 Cemali 
Sertel), Lamine Diack, Görkem Sağlam, Rigoberto 
Rivas, Rui Pedro (Dk.63 Selimcan Temel), Joelson 
Fernandes, Vincent Aboubakar (Dk.63 Carlos 
Strandberg)
GAZİANTEP FK: Sokratis Dioudis, Ertuğrul Ersoy 
(Dk.66 Emre Taşdemir), Bruno Viana, Enric Saborit, 
Deian Sorescu, Mustafa Eskihellaç (Dk.78 Furkan 
Soyalp), Paul Mandouki, Badou Ndiaye (Dk.66 
David Okereke), Alexandru Maxim, Halil Dervişoğlu 
(Dk.78 Kenan Kodro), Christoper Lungoyi (Dk.90 
Christopher Lungoyi)
GOL: Dk.12 Rui Pedro, Dk.35 Funsho Bamgboye, 
Dk.45+2 Deian Sorescu, Dk.90+5 Carlos Strandberg
SARI KART: Dk.59 Mandouki, Dk.71 Emre 
Taşdemir, Dk.74 Cengiz, 
KIRMIZI KART: Dk.81 Bruno Vianaly

3-13-1

HAKEMLER:  Direnç Tonusluoğlu, 
Volkan Ahmet Narinç, Hüseyin Aylak
ADANA DEMİRSPOR: Vedat Karakuş, Arda 
Kurtulan, Semih Güler, Tolga Kalender, 
Abdulsamet Burak, Maestro, İzzet Çelik (Dk.66 
Nabil Ailoui), Yusuf Sarı, Tayfun Aydoğan (Dk.82 
Abat Aimbetov), Ali Yavuz Kol (Dk.90 Dylan 
Fougeu), Yusuf Barası (Dk.66 Ozan Demirbağ).
iKAS EYÜPSPOR: Berke Özer, Leo Dubois, 
Robin Yalçın, Luccas Claro, Ruben Vezo, Leo 
Dubois, Melih Kabasakal, Taşkın İlter (Dk.77 
Dorukhan Toköz), Obeng Ampem (Dk.72 Gianni 
Bruno), Emre Akbaba (Dk.72 Samu Saiz), 
Ahmed Kutucu (Dk.46 Halil Akbunar), Mame 
Thiam (Dk.90 Umut Meraş)
GOL: Dk.9 Ahmed Kutucu
SARI KART: Dk.37 Abdulsamet, Dk.39 Robin, 
Dk.44 Semih, Dk.65 Taşkın, Dk.86 Halil.

Süper Lig’in flaş ekiplerinden İkas 
Eyüpspor, bu sezon beklentilerin 
uzağında kalan Adana Demirspor’u 
deplasmanda Ahmed Kutucu’nun 
golüyle yendi.

STAT: Yeni Adana

ADANA D.SPOR 0 : 1 EYÜPSPOR

aradeniz derbisinin kazananı 
Trabzonspor’u yenen Çaykur 

Rizespor oldu. 23’üncü dakikada 
Ozan’ın pasıyla ceza alanına gi-

ren Visca takımını öne geçirdi. 45+10’uncu 
dakikada ceza alanı dışından Hadziah-
metovic skoru eşitledi. 71’inci dakikada 
savunmadan seken topu Akintola ağlara 
yolladı. 81’inci dakikada Olawoyin skoru 
belirledi.

K

Çaykur Rizespor, Visca’nın 
golüne, Hadziahmetovic, 
Akintola, Olawoyin 
ile karşılık verip 
Trabzonspor’u yendi.

FIRTINA’YAFIRTINA’YA
RIZE’DE ŞOKRIZE’DE ŞOK

Geçtiğimiz hafta evinde Fenerbah-
çe’ye mağlup olan bordo mavililerin, 

mağlubiyet morallerini bozmamış. 
Aksine Rize deplasmanı için takım-
daki motivasyonu üst düzeye çekmiş.  
Takımın bu maçı istediği belli oluyordu. 
İlk dakikalardan itibaren oyunu rakip 
alana yıkıp, ataklar geliştirerek gol sin-
yalini verdiler. Visca’nın gayret ve hırsı 
dikkat çekiciydi. Nitekim golü de buldu. 
Ama, Trabzonspor’un bir klasiği var, 
golü attıktan sonra duruyorlar. Dün de 
benzeri yaşandı. Uğurcan yine yaptığı 
kurtarışlarla ön plandaydı ama, Rize’nin 
attığı golde hatasızdı diyemeyiz. İkinci 
yarıda ise daha atak oynayıp daha fazla 
gol pozisyonuna giren taraf ev sahibi 
İlhan Palut’un talebeleriydi. Ev sahibi 
golü bulduktan sonra, konuğun saldırısı 
karşılık bulmadı. Savunmaya yardıma 
gelen Draguş, topun çıkmasına izin 
vermek yerine, oyuna döndürünce ev 
sahibi maçı bitirdi.
Zorbay Küçük geçen hafta Beşiktaş 
Kasımpaşa maçında önemli hatalar 
yapmasına rağmen MHK tarafından 
böylesine zor bir maça atandı. 18. da-
kikada Uğurcan’ın Akintola’ya yaptığı 
müdahale penaltı idi. Hakem ve VAR 
atladılar. 44. dakikada hatalı faul kararı-
na itirazdan kart gören Verasanoviç, bir 
dakika sonra attığı gol sonrası tribün-
lere tırmandı 2. sarıdan kırmızı görmesi 
gerekiyordu. İptal edilen Rize golünün 
VAR incelemesi için beklenen 8 dakika 
belki de bir dünya rekoru idi.

Derbiyi çok
isteyen aldı

TEKNİK DİREKTÖR TEKNİK DİREKTÖR
İLHAN PALUT ŞENOL GÜNEŞ

UĞURCAN ÇAKIR
PEDRO MALHEIRO   
BATISTA MENDY
STEFANO DENSWILL
EREN ELMALI
JOHN LUNDSTRAM
OKAY YOKUŞLU   
OZAN TUFAN
(CİHAN ÇANAK-59)
EDIN VISCA                       23
(UMUT BOZOK-84)
SIMON BANZA
ENİS DESTAN   
(DENİS DRAGUŞ-59)

IVO GRBIC
TAHA ŞAHİN
ATTILA MOCSI   
K. ALIKULOV
MİTHAT PALA
IBRAHIM OLAWOYIN           81
A.HADZIAHMETOVIC           90+10
RACHID GHEZZAL
(ERAY KORKMAZ-90+4)
DAL VARESANOVIC   
(M.BULJUBASIC-69)
DAVID AKINTOLA                71
(EMRECAN BULUT-90+4)
ALI SOWE
(VACLAV JURECKA-90)

ÇK. RİZESPOR

STAT: ÇAYKUR DIDI 

TRABZONSPOR
ZORBAY KÜÇÜK DENİZ CANER ÖZARAL, FURKAN ÜRÜN

VISCA 
100.GOLÜ

ATTI

DOĞAN DOĞAN 
“Hocaya “Hocaya 
güvenimiz güvenimiz 
tam”tam”
Şenol Güneş’in Türkiye’nin 
en önemli teknik direk-
törlerinden olduğunu 
vurgulayan Trabzonspor 
Başkanı Ertuğrul Doğan, 
“Şenol hocamızla yeni 
bir yola çıktık. Şenol 
hocaya güvenimiz tam. 
Trabzonspor’u bulunduğu 
yerden çıkartıp muhakkak 
ki zirve yarışının içine so-
kacaktır, bizim temenni-
lerimiz bu yönde. Sezonu 
bitirebileceğimiz en iyi 
yerde bitirmek istiyoruz” 
diye konuştu.

İKİ TAKIMDA 8 EKSİK
Çaykur Rizespor’un 
Trabzonspor’u ağırladığı 
maçta her iki takımda 4’er 
futbolcu forma giyemedi. 
Ev sahibinde, Casper Hojer, 
Halil İbrahim Pehlivan, Altin 
Zeqiri, Benhur Keser, bordo 
mavililerde Serdar Saatçi, 
Stefan Savic, Serkan Asan ve 
Anthony Nwakaeme takımla-
rını derbide yalnız bıraktı. 

O BG M A YTAKIMLAR AV P
SÜPER LİG PUAN DURUMUSÜPER LİG PUAN DURUMU

1.	 GALATASARAY	 10	 9	 1	 0	 29	 9	 20	 281.	 GALATASARAY	 10	 9	 1	 0	 29	 9	 20	 28
2.	 SAMSUNSPOR	 11	 8	 1	 2	 22	 10	 12	 252.	 SAMSUNSPOR	 11	 8	 1	 2	 22	 10	 12	 25
3.	 FENERBAHÇE	 10	 7	 2	 1	 23	 9	 14	 233.	 FENERBAHÇE	 10	 7	 2	 1	 23	 9	 14	 23
4.	 I.EYÜPSPOR	 12	 6	 4	 2	 18	 11	 7	 224.	 I.EYÜPSPOR	 12	 6	 4	 2	 18	 11	 7	 22
5.	 BEŞİKTAŞ	 10	 6	 2	 2	 19	 10	 9	 205.	 BEŞİKTAŞ	 10	 6	 2	 2	 19	 10	 9	 20
6.	 N.SİVASSPOR	 11	 5	 2	 4	 17	 16	 1	 176.	 N.SİVASSPOR	 11	 5	 2	 4	 17	 16	 1	 17
7.	 GÖZTEPE	 10	 4	 3	 3	 17	 13	 4	 157.	 GÖZTEPE	 10	 4	 3	 3	 17	 13	 4	 15
8.	 R.BAŞAKŞEHİR	 10	 4	 3	 4	 17	 14	 3	 158.	 R.BAŞAKŞEHİR	 10	 4	 3	 4	 17	 14	 3	 15
9.	 KASIMPAŞA	 12	 3	 5	 4	 16	 19	 -3	 149.	 KASIMPAŞA	 12	 3	 5	 4	 16	 19	 -3	 14
10.	 T.KONYASPOR	 11	 4	 2	 5	 14	 18	 -4	 1410.	 T.KONYASPOR	 11	 4	 2	 5	 14	 18	 -4	 14
11.	 ANTALYASPOR	 12	 4	 2	 6	 15	 24	 -9	 1411.	 ANTALYASPOR	 12	 4	 2	 6	 15	 24	 -9	 14
12.	 ÇK RİZE	 11	 4	 1	 6	 10	 19	 -9	 1312.	 ÇK RİZE	 11	 4	 1	 6	 10	 19	 -9	 13
13.	 TRABZONSPOR	 11	 2	 6	 3	 12	 14	 -2	 1213.	 TRABZONSPOR	 11	 2	 6	 3	 12	 14	 -2	 12
14.	 GAZİANTEP FK	 11	 3	 3	 5	 15	 18	 -3	 1214.	 GAZİANTEP FK	 11	 3	 3	 5	 15	 18	 -3	 12
15.	 B.KAYSERİ	 11	 2	 6	 3	 11	 16	 -5	 1215.	 B.KAYSERİ	 11	 2	 6	 3	 11	 16	 -5	 12
16.	 S.BODRUM FK	 12	 3	 2	 7	 10	 16	 -6	 1116.	 S.BODRUM FK	 12	 3	 2	 7	 10	 16	 -6	 11
17.	 C.ALANYA	 11	 2	 4	 5	 9	 14	 -5	 1017.	 C.ALANYA	 11	 2	 4	 5	 9	 14	 -5	 10
18.	 A.HATAY	 11	 1	 3	 7	 10	 18	 -8	 618.	 A.HATAY	 11	 1	 3	 7	 10	 18	 -8	 6
19.	 ADANA DS	 11	 0	 2	 9	 9	 25	 -16	 219.	 ADANA DS	 11	 0	 2	 9	 9	 25	 -16	 2

ANALİZ
ALI KUNAK



SÜPER LİG’DESÜPER LİG’DE
liderlik mücadelesiliderlik mücadelesi

vrupa Ligi’n-
de Tottenham 

ile oynadığı 
maçı kaza-

narak çıkışını sürdüren 
Galatasaray, bir hafta ara 
verdiği Süper Lig’de en 
yakın takipçisi Sam-
sunspor’u ağırlayacak. 
Geride kalan 10 maçtan 
9’unu kazanıp, 1 beraber-
lik alan sarı kırmızılılar 
ile 11 maçta 8 galibiyet, 
1 beraberlik, 2 yenilgi 
ile 2’nci sırada bulunan 

kırmızı beyazlıların zorlu 
mücadelesi RAMS Park 
Stadı’nda oynanacak. 
Ev sahibi Galatasaray’ın 
kazanarak rakibiyle puan 
farkını artırmak istediği 
maçta, deplasmanda 
oynadığı 5 maçtan da üç 
puanla ayrılan Karadeniz 
ekibi serisini sürdürmeyi 
hedefliyor. Zorlu doksan 
dakikayı Halil Umut 
Meler, İbrahim Bozbey, 
Anıl Usta hakem üçlüsü 
yönetecek.

A
Lider Galatasaray ile 3 puan gerisinde 2’nci sırada yer alan Samsunspor, RAMS 
Park’ta saat 16.00’da başlayacak maçta zirvede yer almak için kapışacak.

Süper Lig’de milli araya girmeden Göztepe-Tü-
mosan Konyaspor arasındaki maçın heyecanı da 
yaşanacak. Ligde topladığı 15 puanla 7’nci sırada 
yer alan İzmir ekibinin, 14 puanla 11’inci sırada 
yer bulan yeşil beyazlıları ağırlayacağı karşılaşma 
Gürsel Aksel Stadı’nda saat 13.30’da başlayacak. 
Her iki takımın da kazanmak için mücadele ede-
ceği zorlu karşılaşmayı Muhammet Ali Metoğlu, 
Mehmet Kısal, Mehmet Akıncık hakem üçlüsü 

A Milli Kadın Basketbol Takımı, 2025 Avrupa Şampiyonası Elemeleri F Gru-
bu’ndaki dördüncü maçında bugün Slovakya’ya konuk olacak. Gruptaki 
ilk maçında ağırladığı rakibini 75-40 yenen Potanın Perileri, rövanş 
maçından da galibiyetle ayrılmak için ter dökecek. Grupta oynadığı 
diğer maçlarda İzlanda’yı 72-65, üçüncü maçta Romanya’yı 101-54 
yenen Periler, gruptaki liderliğini sürdürmeyi hedefliyor. 
Grup ikincisi Slovakya’nın da kazanmak için oynayacağı 
karşılaşma Slovakya’nın başkenti Bratislava’da yer 
alan Gopass Arena’da saat 20.00’de başlayacak.

GÖZTEPE-T. KONYASPOR POTANIN PERILERIPOTANIN PERILERI
SLOVAKYA’YA KONUKSLOVAKYA’YA KONUK
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T.C. GEMLİK (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2024/18 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/18 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Bursa İli, Gemlik İlçesi, Adliye Mahallesi, Çiftlik Mevkii 117 ada 24 

Parsel sayılı ve 1.111,56m2. miktarlı ?Zeytinlik? vasıflı parseldir
Adresi : Bursa İli, Gemlik İlçesi, Adliye Mahallesinde Bulunmaktadır.
Yüzölçümü : 1.111,56 m2
İmar Durumu :Yok , İnşaat tarzı Taşınmaz, 1/100000 ölçekli Çevre Düzeni planında 

kalmaktadır
Kıymeti : 1.535.960,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Diğer : Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 04/02/2025 - 11:31

  Bitiş Tarih ve Saati : 11/02/2025 - 11:31

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 04/03/2025 - 11:31

  Bitiş Tarih ve Saati : 11/03/2025 - 11:31

2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Bursa İli, Gemlik İlçesi, Adliye Mahallesi, Gülfındıklar Mevkii 107 ada 

11 Parsel sayılı ve 11.101,60m2. miktarlı ?Tarla?vasıflı parseldir.
Adresi : Gemlik, Adliye Mahallesinde Bulunmaktadır. Gemlik / BURSA
Yüzölçümü : 11.101,6 m2
İmar Durumu :Yok , İnşaat tarzı Taşınmaz, 1/100000 ölçekli Çevre Düzeni planında 

kalmaktadır
Kıymeti : 3.330.480,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Diğer : Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 04/02/2025 - 14:01

  Bitiş Tarih ve Saati : 11/02/2025 - 14:01

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 04/03/2025 - 14:01

  Bitiş Tarih ve Saati : 11/03/2025 - 14:01

3 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Bursa İli, Gemlik İlçesi, Adliye Mahallesi, Çerkezderesi Mevkii 107 

ada 219 Parsel sayılı ve 418,66m2. miktarlı ?Bahçe? vasıflı parseldir.
Adresi : Gemlik, Adliye Mahallesinde Bulunmaktadır. Gemlik / BURSA
Yüzölçümü : 418,66 m2
İmar Durumu :Yok , İnşaat tarzı Tespitli Köy yerleşik Alan Sınırı içerisinde
kalmaktadır.?
Kıymeti : 837.320,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Diğer : Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 04/02/2025 - 14:35

  Bitiş Tarih ve Saati : 11/02/2025 - 14:35

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 04/03/2025 - 14:35

  Bitiş Tarih ve Saati : 11/03/2025 - 14:35

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2119537

BİLETLER TÜKENDİ
A Milli Futbol Takımı, 
UEFA Uluslar B Ligi 
4’üncü Grup’taki 5’inci 

maçında 16 Kasım’da 
Kayseri’de Galler ile kar-

şılaşacak. Önceki gün ön 
satışa sunulan ve kısa sürede 

biten karşılaşmanın biletleri ise 

dün genel satışa çıkarıldı. Türkiye ile 
Galler arasında RHG Enertürk Enerji 
Stadyumu’nda oynanacak maça 
taraftarlar yoğun ilgi gösterdi. Karşı-
laşmanın biletlerine tüm taraftarlar 
ilgi gösterirken 32 bin 864 kapasiteli 
stadyum için satışa çıkarılan biletler 
10 dakika içinde tükendi.

A MİLLİ TAKIM’IN
HEDEFİ 6 PUAN

28 futbolcunun 
bulunduğu A 
Milli Takım aday 
kadrosunda, Doğan 
Alemdar, İrfan Can 
Kahveci, Ozan Kabak ve 
Yusuf Yazıcı sakatlıkları 
sebebiyle yer almadı. 
Doğucan Hapolat ve 
Deniz Gül ise ilk kez 
A Milli Takım aday 
kadrosuna çağrıldı. A 
Milli Takım’a 
davet 

edilen oyuncular, yarın 
saat 12.00’de TFF’nin 
Riva’daki Hasan Doğan 
Millî Takımlar Kamp 
ve Eğitim Tesisleri’nde 
toplanacak. İlk 
çalışmasını da aynı 
gün saat 18.30’da 
yapacak ay-yıldızlılar, 
Galler karşılaşmasının 
hazırlıklarını 15 
Kasım’a kadar burada 
sürdürecek ve daha 

sonra Kayseri’ye 
geçecek.

A Milli Futbol Takımı’nın 2024/2025 UEFA Uluslar B Ligi 4. 
Grup’ta 16 Kasım’da Kayseri’de Galler ve 19 Kasım’da deplas-
manda Karadağ ile oynayacağı maç için geri sayım başladı.

Galatasaray, zirve yolunda 
Samsunspor ile oynayacağı 
kritik maçta 2 önemli 
isimden yoksun mü-
cadele edecek. 
Tottenham 
maçında 
sakatlanan 
ve sezonu 
kapattığı belirtilen Mauro 
Icardi ile kart cezalısı Kaan 
Ayhan’dan yararlanama-
yacak sarı kırmızılılarda, 
sakatlıktan çıkan Ismail 
Jakobs ile UEFA listesinde 
yer almayan Roland Sallai 
forma giyebilecek.

BEŞİKTAŞBEŞİKTAŞ
çıkış çıkış 
maçındamaçında

F.BAHÇEF.BAHÇE
moral moral 
arıyorarıyor

vrupa Ligi’nde 
Malmö karşı-
sında aldığı 
galibiyet ile ilk 

24 içinde kalma yolunda 
umutlanan Beşiktaş, son 
iki maçını kaybettiği lige 
galibiyetle dönme hede-
fiyle, RAMS Başakşehir’e 
konuk olacak. Kopenhag 
deplasmanından 2-2’lik 

skorla dönerek Konferans 
Ligi’ndeki ilk puanını alan 
turuncu lacivertlilerin ev 
sahipliğindeki maç Başak-
şehir Fatih Terim Stadı’nda 
saat 19.00’da başlayacak. 
İki takımın da kazanmak 
için mücadele edeceği maçı 
Turgut Doman, Abdullah 
Bora Özkara, Bilal Gölen 
hakem üçlüsü yönetecek.

A

Ligde son iki maçını kaybeden siyah beyaz-
lılar, Başakşehir Fatih Terim Stadı’nda saat 
19.00’da RAMS Başakşehir’e konuk olacak.

RAMS Başakşehir ile Beşiktaş, bugün tarihlerinin 36’ncı 

maçını oynayacaklar. Her maçın çekişmeli geçtiği 

rekabette siyah beyazlılar 11 kez, turuncu lacivertliler 

10 kez galip gelirken, 14 maç beraberlikle sona erdi. 

Beşiktaş’ın 49 gol attığı rekabette, Başakşehir de 47 

gol sevinci yaşadı.

36’NCI RANDEVU36’NCI RANDEVUBA
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enerbahçe, 
sahasında 
ağırlayacağı 
Net Global 

Sivasspor’u yenerek 
lig yarışındaki yerini 
sağlamlaştırmak istiyor. 
Avrupa Ligi’nde AZ 
Alkmaar deplasmanın-
da beklemediği yenilgi 
alan sarı lacivertliler, 
milli araya moralli 
girme hedefiyle 

rakibini Ülker Stadı’nda 
saat 19.00’da ağırlaya-
cak. Ligde son üç maçını 
kazanarak formunu ka-
nıtlayan kırmızı beyaz-
lıların da kazanmak için 
mücadele edeceği kar-
şılaşmayı Kadir Sağlam, 
Kerem Ersoy, Serkan 
Çimen yönetecek.

F

Avrupa Ligi’nde AZ Alkmaar’a yeni-
len Fenerbahçe, Ülker Stadı’nda saat 
19.00’da ağırlayacağı Net Global Si-
vasspor’u yenerek moral bulmak istiyor.

Süper Lig’de zirve hedefiyle yer alan Fener-

bahçe, Avrupa’da yaşadığı sıkıntıdan kurtulma 

hedefiyle hazırlandığı maça sakat Jayden 

Oosterwolde, İrfan Can Kahveci, Cengiz Ünder, 

Alexander Djiku’dan yoksun çıkacak. Konuk 

Net Global Sivasspor, cezalı Uğur Çiftçi, Alex 

Pritchard ve Rei Manaj’dan yararlanamayacak.

ÖNEMLİ EKSİKLERÖNEMLİ EKSİKLER
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A R A M I Z D A N  A Y R I L I Ş I N I N  8 6 .  Y I L I N D A  

G A Z İ  M U S T A F A  K E M A L  A T A T Ü R K ’ Ü

S A Y G I Y L A  A N I Y O R U Z .  
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